ALLERECEPTEN UIT DE CONPLETE JARRGANG DELICIOUS. 2017 OVERZICATELIK B1) ELKAAR



inhoud op soort gerecht

op soort gerecht HAPJES PAG.NR
Hapjes pag. 2  Auberginerolletjes metricotta v 26 6
Soepen en bouillons pag. 3  Bietjeshummus v 78 11
Salades pag. 3  Bonen-olijvenkoeken met tomatendipsaus v 48 10
Vlees pag. 4  Lauwwarme, romige bonen met dragon op toast
Wild en gevogelte pag. 5 met rauwe ham 46 10
Vis, schaal- en schelpdieren pag. 6  Borek met nomadenkaasenoregano v 76 11
Vegetarisch pag. 7  Bruschette met geitenkaas, grove doperwtenpuree enei v 447
Groenten, aardappelen, peulvruchten pag. 9  Burratametdoperwten, wilde broccoli en ansjovissaus 26 6
Pasta, rijst, granen, deegwaren pag. 11 Capocollo met gebraiseerde andijvie 62 6
Hartige taarten en pizza's pag. 13  Cashewnoten, geroosterde, met kokos v 84 4
Eieren, zuivel en kaas pag. 13  Charsiu pasteitjes 14 5
Brood en broodgerechten pag. 13  Charcuterie metingemaakte bietjes 40 13
Pannenkoeken en flensjes pag. 14  Cheddarscones met zeekraaldip v 92 9
Fruit pag. 14  Courgette, gegrilde v 57 9
Inmaak pag. 15  Cranberrypaté 14 12
Sauzen, dips, dressings pag. 15  Crostini met geitenkaas, rode ui en oregano v 26 6
Zoet pag. 15  Crostini met paprika-auberginechutney 31 13
Dranken pag. 17  Feta &olijvencake v 76 8
Diversen pag. 17  Garnalen-bosuidumplings met chiliazijn 110 5
Basisrecepten pag. 17  Geitenkaas-éclairs, hartige v 128 13
Gember-koriander-aardappeldumplings v M6 4
Groentepickles, snelle, bij charcuterie v 108 11
Oop menugang Groentesamosa’s met mangochutney v M4 4
Voor- of tussengerechten pag. 17  Honing-portuitjes v 57 9
Hoofdgerechten pag. 18 ltaliaanse worst-venkeltaartjes met kwarteleitjes 28 13
Nagerechten pag. 22  Kaassoesjes (gougéres] v 90 12
Bijgerechten pag. 23  Kip metknoflook en paprika 64 8
Ontbijt- of lunchgerechten pag. 25 Kippenleverpastei 108 11
Kipspiesjes met citroen, gember en honing 31 13
Het nummer achter de paginacijfers verwijst naar het Komkommer-raapstelensushi met vlierbesazijn v 46 P
nummer van delicious.2012. P staat voor PUUR, de extra Labnehbolletjes v 58 9
uitgave van delicious. in mei 2012. Lamsgehaktpotstickers 110 5
Lamsvlees met basilicum 64 8
Extra: alle bestemmingen van de delicious.gids! Pag. 27 Lempers (rijstrolletjes met kipvulling) 84 1
Loempia met kip, garnalen en paddenstoelen 86 5
Tel=15mle Ttl=5mle 1dessertlepel=10mle 1dl=100ml Loempia’s met krab 114 5
v =vegetarisch ¢ De oventemperaturen in de recepten gelden Mais-korianderkoekjes v 2 9
voor gasovens en elektrische ovens. Voor een heteluchtoven Mortadella met zoete ui, rucola en olijfolie 56 10
verlaag je de temperatuur met 15% (200°C wordt dan 170°C). Mosselen uit de oven 65 6

2 delicious.



~~

Oesters met koude papaja-komkommersoep
Pangsit (gefrituurde deegflapjes) met gembersaus
Paprika’s, geroosterde v

Pekingeend

Pistachekoekjes met langzaam gebraden lamsvlees
Rucolacake met pijnboompitten v

Runder- & varkensburgertjes met pittige ketchup
Rundergehaktballetjes met koriander

Rundvlees met gamba’s

Sardines in saor

Shanghai-dumplings

Smérrebrod, mini-

Spinaziebeignets met rauwe ham

Tempura van inktvis met saffraanmayonaise
Terrine maison

Tuinbonenhummus v

Varkensrillettes

Varkensvlees met honing
Wilde-paddenstoelenbruschetta v
Witte-bonensalade v

Wortelhummus v

Zalm en citroen

Zalm met sesamzaad

Zalmpaté met kappertjes-relish en roggecrackers

SOEPEN EN BOUILLONS
Auberginessoep met lavas
Bamoy (tahoe met gehakt, garnalen, ei en bouillon)
Bietensoep met garnering van feta, dragon en pecannoten
Bisque de crevettes
Bloemkoolsoep met cashewnoten en kurkuma v
Boerenkoolbouillon met kip-pancetta-balletjes
Borlottibonen-vongolesoep
Bouillabaisse
Cantharellensoep
Champignonsoep met groene kool en gember v
Courgette-erwtensoep met kruidenomelet v
Doperwtensoep met pancetta

(soupe de petits pois aux lardons)
Eendensoep met tofu en paddenstoelen
Garnalen tomyam
Garnalenbouillon, Aziatische, met boekweitnoedels
Goulashsoep
Groentesoep, mediterrane
Hainanese kiprijst
Harira (Marokkaanse soep) v
Hotpot met groente v
Kanteloepsoep met geitenkaas en basilicumolie v
Knolselderij-dragonsoep met saucijzenbroodjes
Madras currysoep v
Mierikswortel-bietensoep v
Miesoep met balletjes
Minestrone d’autunno v
Misosoep met tofu, zeesla en wakame
Noedelsoep, Thaise, met zoete aardappel en garnalen
Oosterse bouillon met dimsum
Papaja-komkommersoep, koude, met oesters

3 delicious.

40
84
56
66
30
76
28
b4
69
56
66
74
68
84
108
78
110
69
40
56
78
69
69
110

PAG.

49
84
102
112
46
12
116
68
84
38
59

46
94
18
36
116
85
19
77
76
74
72
58
50
56
60
92
73
46
40

[$2 o]

13

[ee]

13

o oo

10

a1

—_

—

—

2
5
2
9
1
P
2
1
5
8
2
9
3
5
0
9
P

13

delicious. jaarindex 2012

Pastasoep met fagioli, spinazie en buffelmozzarella v 116
Pho 20
Pittige soep met kip, citroen en couscous 4t
Prei-yoghurtsoep met langzaam gestoofde uien v 54
Ribollita van geroosterde pompoen met gebakkenricotta v 18
Rijstnoedelsoep met kreeft 84
Rode-uiensoep met munster 54
Romescosoep met kip en chorizo 38
Sobasoep met garnalentempura 18
Soep met gestoofde inktvis, fregola en schelpdieren 83
Soep van kerrieaardappels en knolselderij v 14
Soep van kool, brood en ansjovis uit de oven 112
Soep, koude, van asperges, citroen en munt v 42
Soto ajam 20
Spinazie-rozemarijnsoep v b4
Thaise kippen-noedelsoep 14
Tortellini-minestronesoep 32
Venkelbouillon met kip, doperwten en krieltjes 72
Venkelsoep met rivierkreeftjes 74
Venkel-wittebonensoep met finnochiona 14
Vissoep (suppa di pesce) 86
Vissoep met saffraan en coquilles 48
Vissoep, gevulde, met rozemarijnbrood 71
Vongole-chowder 60
Wildsoep met paddenstoelen en crodte 46
Witlofsoep met geitenkaas-pantosti's v 72
Witte soep 102
Wontonsoep 84
Wortel-chorizosoep 36
Wortelsoep met koriander-yoghurtdip en wortelchips v 54
Zomersoep, pittige, van tomaat en watermeloen v 54
SALADES PAG.
Aardappelsalade met raapstelen, eieren en soldaatjes v 48
Andijviesalade met avocado, rode grapefruit en dressing v 54
Appelsalade met varkensschnitzel 62
Aubergine-linzensalade met burrata en munt v 110
Aziatische salade met gemarineerd rundvlees 34
Bonensalade met gebraden eend en verse spinazie 20
Bruine-rijstsalade met borlottibonen en bleekselderij v 86
Bulgursalade met gestoomde kip 84
Cecina de Le6n met orzo-pesto-bloemkoolsalade 110
Chermoula-aardappelsalade met gegrilde zwaardvis 51
Chinese-koolsalade met pompoenpitten,

geitenkaas en dressing v 54
Citrussalade met een dressing van appelstroop en munt v 35
Couscoussalade met asperges en tuinbonen, met zalm 109
Gebraden jerkkip-salade met geroosterde mais 22
Groene quinoasalade met knapperige makreel 21
Groene salade met croutons, blauwe bessen

en geitenkaas v 74
Groentesalade, knapperige, met gefrituurde garnalen 59
|Jsbergsla met yoghurt-tijmdressing v 86
Japanse salade met ponzudressing 118
Kip-kerriesalade 52
Komkommersalade v 57
Koolrabisalade met gepofte aardappels en ham 116

N —_
N W o w3

N O

—

—_ _ —_ N
0 = N Ol W N WWNWOON - = ="TNnNoOoO ON O

— Z
N = T 9 N oo~ = &~ &~ D0

—_

R IR RN N VAN N}

N o1 oo T 3 o1 3



Kropsla met oude geitenkaas en rabarber-
honingvinaigrette v

Kropsla met sjalotvinaigrette v

Mihoensalade met gemberkip

Noedelsalade met krokante sesameend
Noedelsalade met varkensvlees, Chinese broccoli
envijfkruidendressing
Pastasalade met tomaten en vinaigrette
Peultjessalade met rucola en gemarineerd citrusfruit v
Polenta met tuinbonensalade v
Polenta, gegrilde, met salade van tomaat op drie manieren
Powerfood-salade met vis
Rijstsalade met pepermakreel
Salade met 3x wilde eend
Salade met borlottibonen en gekaramelliseerde peer v
Salade met eend en blauwebessendressing
Salade met gebakken sardines, bloemkool en venkel
Salade met gemarineerde bietjes, biefstuk en chocolade
Salade met gepocheerde peer en roquefort
Salade met gerookte zalm
Salade van chorizo, feta en kikkererwten,
met gebakken inktvis
Salade van bleekselderij en eendenborst met sinaasappel
Salade van drie soorten peulen met fetataartjes v
Salade van gegrilde inktvis met paprika en rucola
Salade van geroosterde bloemkool met linzen
& tahina-citroendressing v
Salade van geroosterde eend en bamboescheuten
Salade van geroosterde groene asperges en pistaches v
Salade van groene asperge, peultjes en
sint-jakobsschelpen met citrus-chilidressing
Salade van mango, ananas, rode peper en grof zout v
Salade van radijs, tuinbonen en groene tahinsaus v
Salade van tomaat op 3 manieren, met gegrilde polenta
Salade van witte asperges, garnalen en nootmuskaat
Salade van zoete aardappel, kip, waterkers en granaatappel
Salade-voor-2 met pompoen v
Selderijsalade met garnalenomelet uit de oven
Taugésalade met witte kool, mango en kokosdressing v

4 delicious.

68
32
55
94

48
57
68
73
110
36
79
46
46
88
112
48
22
40

48
92
44
84

78
82
42

72
63
58
110
44
98
60
T4
52

o N &~ T

o~ o N o1 N

ol — 0 U o~ oo U ~ O

delicious. jaarindex 2012

Tomaat-granaatappelsalade met Turkse worstbroodjes
Tuinbonensalade met spinazie, gruyere en muntdressing v
Uiencrostini met salade v
Varkensvlees, met walnoten gevuld, en selderijremoulade
Vissalade, Aziatische pittige
Watermeloen-fetasalade v
Wintersalade met geitenkaasmousse

(salade d’hiver avec une mousse au fromage de chévre)
Witlof-quinoasalade met spekjes en appel
Witte-bonensalade v
Wortel-amandelsalade v
Zalm-aardappelsalade met waterkerssaus

VLEES

Baeckoffe

Bamoy (tahoe met gehakt, garnalen, ei en bouillon)

Bavette met groene peper-limoensaus

Beef cheek sliders

Biefstuk met bramensaus

Biefstuk met paddenstoelen-whiskyroomsaus

Biefstuk met romescosalade

Boerenkaasschnitzel met gemengde boontjes

Boeuf bourguignon met pureelaag uit de oven

Capocollo met gebraiseerde andijvie

Casselerrib met koolraap-aardappelschotel

Cassoulet uit Toulouse (cassoulet toulousain)

Citroenvarkensrollade met zoetzure courgette

Curry met lamsvlees en zoete aardappel

Currylamsvlees met pilav

Gehaktballetjes met tomaat-rodewijnsaus en spaghetti

Gehaktbrood

Gehaktbrood-1001-nacht met zoete
gember-tomatensaus met munt

Hachee met Chinees vijfkruidenpoeder en gember

Ham met gepofte aardappels en koolrabisalade en ham

Hartige taart met zoete aardappel en chorizo

Hotpot met lamsvlees

Jachtschotel, Hollandse, met appel

Kalfsoester, gevuld met spinazie, met aardappelbootjes

31 N
50 7
22 12
35 12
21 9
86 7
72 12
46 P
56 10
86 7
109 7
PAG. NR
20 3
84 1
38 1
84 8
49 9
40 1
34 12
58 7
28 1
62 6
42 3
50 12
77 9
98 7
33 8
72 10
60 9
70 13
38 2
16 2
50 1
76 5
58 11
81 P



Kalfsschnitzel met gestoofde spitskool

Kalfsvlees, gegrild, uit Messina (graciolette alla Messinese)

Karbonade met sinaasappel-pijnboompitkorst
Karbonade van de grill met radijssalade en krieltjes
Karbonades met pastinaakpuree en gebakken appel
Kikkererwtenstoof met worstjes en basilicumyoghurt
Konijnstoofpot, Spaanse

Lamsbiefstuk met tomaten-rozemarijnkorst
Lamsburgers met kombu

Lamsgehaktpotstickers

Lamskarbonaadjes met kruidige auberginesaus
Lamskofta in currysaus

Lamskoteletten en peperonata met kerstomaatjes
Lamskoteletten met kruidenlaagje

Lamskoteletten met kruidenpaneer en peterseliesalade
Lamspilaf, Perzische

Lams-puttanesca

Lamsvlees met basilicum

Lamsvlees met kruidenkorst en gratin van prei en spruitjes

Lamsvlees met tuinbonen (castrato con fave verdi)

Linzen met worstjes (lenticchie con salsiccia)

Meatloafjes met oogstsalsa

Naanbroden, pittige, met gehakt

Noedelsalade metvarkensvlees, Chinese broccoli
envijfkruidendressing

Ossenhaas, gemarineerde, met romige paprikasaus

Ossenstaart, gesmoorde, met steranijs

Pastaschotel met pancetta en taleggio

Pizza’s, Indiase, met lamsvlees en aubergine

Ribeye met bearnaisesaus

Ribeye met salade van gekaramelliseerde ui

Rodewijnstoofpot met groene linzen en varkensworstjes

Romige rigatoni met basilicum, worst en kikkererwten

Rookworst, gegrild, met boerenkool en appelchutney

Rundercarpaccio, klassieke

Runderdaube

Rundergehaktballetjes met koriander

Runderhaas met radicchio, rucola en parmezaanflinters

Rundersukade, gestoofde, met salsa verde

Rundervink met nootmuskaatboter en gegrilde broccoli

Rundvlees langzaam gestoofd in donker bier

Rundvlees met gamba’s

Rundvlees met steranijs, gestoofd, en paksoi

Rundvlees met taugé en bosui

Rundvlees met uienspelt, rucola en parmezaan

Rundvlees, gemarineerd, met Aziatische salade

Runderwangtortilla’s, Mexicaanse

Salade met gemarineerde bietjes, biefstuk en chocolade

Scharrelvarken met krulandijvie

Souvlaki, snelle, met koolrabi-yoghurtsalade

Spareribs, Vietnamese zoetzure

Speklapjes, gebakken, met baked beans

Steak alla pizzaiola

Steak tartaar met gegrilde rode uien en spinazie

Stoofpot met kruidige lamsballetjes en granaatappel-
amandelcouscous

Terrine maison

5 delicious.

63
88
63
70
48
60
18
71
90
110
48
116
77
75
26
50
56
b4
38
84
63
78
116

48
74
68
114
36
40
36
54
74
75
38
18
b4
36
75
71
56
69
48
42
112
34
28
48
36
57
82
68
38
71

48
108

N

—_

_
N 0O O O W O W —= 0V WO = VW U 0O~ WN -~ B DNO W

—
_ =2 W NN g0 = = 00U gl 0 W W WOoON0WoO 0 W o=, N = 0 Wwo

delicious. jaarindex 2012

Tournedos met beurre café de Paris

Varkens-afelia

Varkens-appelburgers met warme bietensalade
Varkenshaas met romige cranberrysaus
Varkenshaas, zoetzure, met komkommersalade
Varkenshaasje met Groningse mosterd-gemberboter
Varkensrillettes

Varkensrollade gevuld met boerenkool
Varkensschnitzel met appelsalade

Varkensvlees en gekaramelliseerde ui, broodje met
Varkensvlees met honing

Varkensvlees, met walnoten gevuld, en selderijremoulade
Varkensvleesramen met miso

Vleesbroodjes, Chinese (baozi)

Winterpie met chipolataworstjes

Worst met knolselderijpuree

Worstballetjestajine, Marokkaanse

Worstbroodjes, Turkse, met tomaat-granaatappelsalade
Worst-carbonara

Worstenbroodje, Brabants, met andijviestamppot
Worstjes, bonen & aardappel uit de oven
Yangzhou-rijst, gebakken, van Ching

Zuurkool met krabbetjes, peper en appelstroop

Zwarte bonen-chilispareribs met ingemaakte komkommer

WILD EN GEVOGELTE

Bedelaarskip

Bonensalade met gebraden eend en verse spinazie
Bressekip uit de oven

Citroenkip met finocchi al latte

Coqauriesling

Eend in sojasaus

Eend met kersensaus

Eend, zoetzure

Eendenborst met sinaasappel en salade van bleekselderij
Eendenbout, gestoofde, met portjus en chocoladeganache
Eendensoep met tofu en paddenstoelen

Fazant met porcini en vin santo

Fazant, gebakken, met knolselderij en pastinaakrosti
Gemberkip met kokosrijst

Haasragout met kastanjes, kruidkoek en bittere chocolade

Hert met amandel-espressocrunch en waterkersolie
Hoisinkip

Jerkkip-salade met geroosterde mais

Kalkoen, gegrild, met gemberspruitjes en quinoa
Kalkoenfilet met linzen, wortel en rucola

Kip en ham met broccoli

Kip en noedels, roerbak

Kip met knoflook en paprika

Kip met rijst

Kip met shanghai-noedels

Kip met yoghurtaioli

Kip uit de oven met amandelen

Kip, de nieuwe gebraden

Kip, gekaramelliseerde

Kip, gestoomd, met bulgursalade

Kip, Kantonese, met broccoli

56 12
21 3
38 3
74 13
57 5
88 11
110 M
70 13
62 1
4L 5
69 8
35 12
16 P
84 5
74 13
18 11
20 11
31 N
20 11
57 N
63 2
41 5
40 2
114 5
PAG.NR
84 5
20 12
32 4
61 10
20 3
92 5
68 11
92 5
92 5
48 11
94 5
80 13
1M 3
36 12
84 13
80 13
45 5
22 9
70 3
74 P
48 5
98 7
64 8
38 9
64 5
75 9
447
60 1
51 2
84 P
55 5



Kip, Moorse, met sherry en pijnboompitten
Kip, op groene thee gerookt, met yoghurt-muntsaus
Kipchili met rode paprika, tomaat en kikkererwten
Kipcurry, gele
Kipgehaktyakitori op spiesjes
Kip-kerriesalade
Kipkoekjes met ingemaakte citroen en regenboogcouscous
Kip-kruidenrolletje in paprikasaus
Kip-laurierspiesen met waldorfstamppot
Kipparmigiana, snelle
Kippendijen, gemarineerde, met romige tomatensaus
Kippenleverpastei
Kippen-noedelsoep, Thaise
Kiprijst, Hainanese
Kiprolletjes met spinazie en ricotta
Kipschotel met groene kool
Kiptajine met wortel
Konijn met moscato d’asti, saffraan, venkel & lintpasta
Konijn, Toscaans, met pancetta en rozemarijn
Landkip uit de romertopf met koriander en

gekonfijte citroen
Lempers (rijstrolletjes met kipvulling)
Loempia met kip, garnalen en paddenstoelen
Maiskip, gepekelde, met citroen en rozemarijn
Maispiepkuiken van de grill met salmoriglio
Mihoensalade met gemberkip
Millefeuille met gegrilde kip, prei en dragon
Noedelsalade met krokante sesameend
Normandische kip
Paté van konijn en pistachenoten
Pekingeend
Poussin, gepekelde, van "t spit met tijm-citroenboter
Quinoa met kip en champignons
Salade met eend en blauwebessendressing
Salade van geroosterde eend en bamboescheuten
Soep, pittige, met kip, citroen en couscous
Soto ajam
Sperzieboon-kiptartaartjes met korianderhollandaise
Thaise kiprisotto

6 delicious.

38
128
54
82
116
52
34
63
72
48
42
108
114
19
50
64
54
84
38

32
84
86
35
38
55
76
94
57
37
66
34
78
88
82
44
20
48
28

—_

O W = N O N — = 0 = NN 0w T wwwN

—

_

delicious. jaarindex 2012

Venkelbouillon met kip, doperwten en krieltjes
Wildragout met paddenstoelen
Wildzwijnkotelet met persillade

Zwartpootkip primavera met dragonboter en jonge groente

VIS, SCHAAL- EN SCHELPDIEREN
Aspergeroerei met gerookte zalm
Bisque de crevettes
Bouillabaisse
Calamaribroodjes
Chermoula-makreel met Marokkaanse bonen
Chimichurri-forel met ananas
Chow mein met garnalen, gele bonen en paksoi
Currygarnalen, groene-, met komkommernoedels
Gamba’s met geroergebakte taugé, lente-ui,
koriander en gember
Gamba'’s, gebakken, en tabouleh met peultjes
Garnalen en salsa rosso-risoni
Garnalen en shiitake met gebakken rijst
Garnalen tomyam
Garnalen, gefrituurde, met knapperige groentesalade
Garnalen-bosuidumplings met chiliazijn
Garnalencocktail met stokbrood
Garnalencurry, Indiase, met curryzout-naanbrood
Garnalenomelet uit de oven met selderijsalade
Garnalenspaghetti met citroen-wodkasaus
Gratin van gerookte vis (gratin au poisson fumé)
Gravlaxsandwich met zoetzure komkommer
endilledressing
Groentesalade, knapperige, met gefrituurde garnalen
Heilbot met limoenamandel-hollandaise
Hotpot met vis
Ikan goreng (gebakken makreel]
Inktvis, gebakken, met salade van chorizo,
feta en kikkererwten
Inktvis, gevulde
Kabeljauw ‘en papillote’ en jonge groenten
Kabeljauw uit de oven met aardappel en tomaat
Kabeljauw, gekaramelliseerde, met kaneel, uit de kleipot

¥

72
12
80
35

PAG.

28
112
68
87
36
61
45
60

50
66
112
64
18
59
110
87
50
A
4h4
74

109
59
62
78
84

48
84
74
34
80

—_
—_ (G2 N N N — — 00 o o1l N o1 o~ T o

N oo N



Kabeljauw, in wortelsap gestoofde, met asperges

Kabeljauwpakketje met yoghurt, koriander en komijn

Langoustines met land- en zeespaghetti

Limoen-geelwortelvissticks met raita

Loempia met kip, garnalen en paddenstoelen

Loempia’s met krab

Makreel + brood + kappertjes

Makreel met gepofte zoete aardappel en bloemkool

Makreel met kerstomaatjes, basilicum en ansjovis

Makreel met salsa van olijven, bleekselderij en rozijnen

Makreel met zacht gegaarde pittige paksoi

Makreel, knapperige, met groene quinoasalade

Makreelcarpaccio met groene-peperpasta

Mosselen uit de oven

Mosselen, Normandische, met aardappelsalade

Mossellunch

Pasta met sardines, ansjovis, rozijnen en pijnboompitten
(pasta con le sarde)

Pasta met witvis, knoflook, pepertjes en pijnboompitten

Pasta, zwarte, met inktvis en witte asperges

Pepermakreel met rijstsalade

Powerfood-salade met vis

Rijstnoedelsoep met kreeft

Roerbak met gefrituurde garnalen

Rundvlees met gamba’s

Salade met gebakken sardines, bloemkool en venkel

Salade van gegrilde inktvis met paprika en rucola

Salade van groene asperge, peultjes en
sint-jakobsschelpen met citrus-chilidressing

Salade van witte asperges, garnalen en nootmuskaat

Sardines in saor

Sobasoep met garnalentempura

Soep met gestoofde inktvis, fregola en schelpdieren

Spaghetti met tonijnballetjes

Stoofpotje van zalm, garnalen en paddenstoelen

Tartaartje van gerookte zalm en witlof met saffraansaus

Tempura van inktvis met saffraanmayonaise

Tonijn met wasabi-avocado

Tonijnballetjes met spaghetti

Tonijntataki met soja-sobanoedels

Vis, aardappels en paddenstoelen in een pakketje
(pesci, patate e funghi al cartoccio)

Visburgers met linzendip en komkommeryoghurt

Viskoekjes met pilav van zilvervliesrijst en venkelsalade

Vispastei

Vissalade, Aziatische pittige

Vissandwich met gremolata en geroosterde venkel

Vissoep (suppa di pesce)

Vissoep, gevulde, met rozemarijnbrood

Visstoof met balsamico

Visstukjes in bierbeslag met grof gesneden frieten

Vongole-chowder

Zalm en citroen

Zalm en couscoussalade met asperges en tuinbonen

Zalm gegratineerd met tomme de savoie

Zalm in zoutkorst met aligot

Zalm met noten en geroosterde asperges

7 delicious.

48
60
90
116
86
114
62
82
62
57
48
21
86
65
60
60

90
33
86
79
36
84
94
69
112
84

72
4b
56
18
83
76
38
48
84
84
76
116

b4
35
74
66
21
56
86
71
54
41
60
69
109
b4
55
A

—_ JEEN

O 00 O~ 9 0 o1l U w U o~ o1 ol &~ o W o

o~ O 0O N0 W vV v o~ O~ O

T o~ 9 00 W N OO0 N O o~

—
T v o

delicious. jaarindex 2012

Zalm met rucola, basilicum, pistache en parmezaan 62
Zalm met saffraanrijst met amandelen 67
Zalm met sesamzaad 69
Zalm, hele geroosterde, met venkel, tomaat en pangrattato 110
Zalm, knapperige, met venkel-aardappelpuree 36
Zalm, warmgerookt, met wraps 34
Zalm-aardappelsalade met waterkerssaus 109
Zalm-noripakketje met voorjaarsgroente en wasabimayo 98
Zalmpastei met prei 68
Zalmpaté met kappertjes-relish en roggecrackers 110
Zeebaars met zeekraal, venkel en citroenolie 33
Zeebaars, hele, met pompoen en paprika 60
Zeebaarsfilets in broodkorst 76
Zeebrasem, gestoomde, met gember, chilipeper en bosui 50
Zeebrasemfilets met gebakken aardappel en sauce vierge

(filets de daurade et pommes de terre avec sauce vierge] 48
Zeeduivel met rozemarijn en balsamicoazijn 36
Zwaardvis, gegrilde, met chermoula-aardappelsalade 51
VEGETARISCHE GERECHTEN PAG.
Aardappelbatonettes met hazelnoten v 106
Aardappelgratin met salade v 56
Aardappelmousseline v 106
Aardappel-pastinaakblini’'s v 106
Aardappels met hazelnoten v 76
Aardappels op z'n Indiaas met gebakken ei v 116
Aardappels, geroosterde, met koriander en rode peper v M4
Aardappelsalade met raapstelen, eieren en soldaatjes v 48
Aardappeltortilla, Spaanse, met sherrysaus v 54
Arabisch flatbread v 76
Asperges, groene, met olijfolie v 56
Auberginegratin met peterseliepesto v 115
Auberginekaviaar v 46
Aubergine-linzensalade met burrata en muntv 110
Auberginerolletjes met ricotta v 26
Aubergine-timbaaltjes met pesto v 66
Bietenrisotto met geitenkaas en tijmdressing v 28
Bietjeshummus v 78
Bietjes-wortelpuree met tijm, boter en sinaasappelrasp v 114
Bloemkool met kruidenrijst en saffraanrijst v 92

Bloemkoolschotel met knapperige hazelnootkorst

(gratin de chou-fleur avec une chapelure aux noisettes) v 72
Bloemkoolsoep met cashewnoten en kurkuma v 46
Bonen-olijvenkoeken, warme, met tomatendipsaus v 48
Borek met nomadenkaas en oregano v 76
Broodje hazelnotenpasta, komkommer en tuinkers v 37
Broodje kaas, vijgenjam en rucola v 37
Bruine-rijstsalade met borlottibonen en bleekselderij v 86
Bruschette met geitenkaas, grove doperwtenpuree enei v 4b
Champignonragout met citroen en dragon v 40
Champignonsoep met groene kool en gember v 38
Cheddarscones met zeekraaldip v 92
Chinese seizoensgroenten v 112
Chinese-koolrolletjes, pittige v 86
Chinese-koolsalade met pompoenpitten, geitenkaas

endressing v 54
Chinese-kooltaart met olijven v 54

—_

—_

—
N 00 W o~ I N T 30NN 300 w w



Chinese-koolwraps met groente-paddenstoelenvulling v
Chow mein met spinazie v
Ciabatta, gegrilde, met gepocheerde eieren v
Citroen- en oreganovinaigrette, salmoriglio v
Citrussalade met een dressing van appelstroop en munt v
Courgette, gegrilde v
Courgette-erwtensoep met kruidenomelet v
Crostini met geitenkaas, rode ui en oregano v
Doperwtenpuree met aardappel en kervel v
Erwtentortellini met room en geroosterde tomaten v
Feta & olijvencake v
Fetataartjes met salade van drie soorten peulen v
Florentijnse eieren, zachtgekookte v
Focaccia alla roberto’s v
Frittata van zuring en spinazie v
Geitenkaas-éclairs, hartige v
Geitenricotta met korianderzaad & basilicumolie v
Gember-korianderaardappeldumplings v
Gnocchivan zoete aardappel en pastinaak

met blauwe kaas v
Gnocchi-spanakopita met krenten en pijnboompitten v
Gougeres (kaassoesjes) v
Granaatappel-amandelcouscous v
Gratin van pastinaak en courgette met parmezaan v
Groene asperges en mini-paprika’s metei v

56
68
64
38

57
59
26
106
40
76
4h
88
52
46
128
74
116

38
48
90
50
M4
98

Groene salade met croutons, blauwe bessen en geitenkaas v 74

Groene tahinsaus v

Groentelasagne v

Groentepickles, snelle, bij charcuterie v
Groentesamosa’s met mangochutney v
Groentetaart met kaas v

Harira v

Honing-portuitjes v

Hotpot met groente v

|Jsbergsla met yoghurt-tijmdressing v
Kaasfondue van emmentaler en beaufort v
Kaasfondue, eenvoudige, met broodspiesjes v
Kaassoufflé [soufflé au fromage] v
Kaastaartjes met vijgen v

8 delicious.

58
36
108
114
30
77
57
76
86
60
62
48
66

—_ _
N O W MO NN 0O WOo 0w o T o~ B~ N

—_

- W

12

N

delicious. jaarindex 2012

Kanteloepsoep met geitenkaas en basilicumolie v
Kikkererwten-spinaziecurry v
Komkommer-raapstelensushi met vlierbesazijn v
Komkommersalade v

Kropsla met oude geitenkaas en rabarber-honingvinaigrette v

Labnehbolletjes v
Maanzaad-ricottapannenkoekjes met zomerfruit v
Madras currysoep v
Mais- en zoete aardappelkoekjes met salie v
Mais-korianderkoekjes v
Marokkaanse cottage pie v
Mierikswortel-bietensoep v
Minestrone d’autunno v
Olio all'aglio, knoflookolie v
Omelet met geitenkaas, postelein en oreganopesto v
Pannenkoek met comté en gegrilde broccoli v
Pannenkoek met gewokte snijbiet en parmezaan v
Pannenkoekjes, hartige, met mascarpone-spread

en kerstomaatjes v
Paprika’s, geroosterde v
Paprika-gorgonzolasaus v
Parmigiana van gegrilde groenten v
Pasta met tomaat, mozzarella, kappertjes en basilicum v
Pastasoep met fagioli, spinazie en buffelmozzarella v
Pasteivan witlof en cheddar v
Peultjessalade met rucola en gemarineerd citrusfruit v
Pikante tomatensaus, salsa arrabbiata v
Pizza bianca metrucola v
Polenta met tuinbonensalade v
Pommes Anna v
Pommes Darphin v
Pommes Maxim's v
Pompoenchutney v
Portobello’s gevuld met kaascréme v
Portobello’s met parelgort en ingemaakte citroen v
Prei, boterzacht gestoofd, met olijfolie en créeme fraiche v
Prei-yoghurtsoep met langzaam gestoofde uien v
Provencaalse groentegratin

(tian de légumes a la Provencale) v

74
28
46
57
68
58
28
58
114
26
114
50
60
84
34
92
93

40
56
72
76
33
116
46
68
38
59
73
86
86
86
114
38
57
116
54

46

—_

_ —
W w TV oo WN VW W OwWow W UV ool U - ©

—

N
~N o U W o o~ 0 O 0 ™

—_ —_
W w T = NN NN o

—_
N



Quinoa met kokos, mango en frambozen v
Raapjes, gevuld met kastanjes en paprikasaus v
Raapstelenfrittata met tuinbonen en spinaziesalade v

Rabarbercompote, hartige, met bieslook op toast met kwark v

Ravioli gevuld met knolselderij en hazelnoot v
Ravioli met salieboter v
Ribollita van geroosterde pompoen met gebakken ricotta v
Rijst met shiitakes, sugarsnaps en geschaafde bloemkool v
Rijst met tjaptjoi v
Rijstnoedels met mango v
Risotto al radicchio v
Risotto met pompoen en asperges v
Rode kool, slow roasted, in wijn en specerijen

met zure room v
Rode ui, ingemaakt v
Rode uien, langzaam gestoofd v
Résti v
Rozemarijnwitlof v
Rucolacake met pijnboompitten v
Salade met borlottibonen en gekaramelliseerde peer v
Salade van geroosterde bloemkool met linzen

& tahina-citroendressing v
Salade van geroosterde groene asperges en pistaches v
Salade van mango, ananas, rode peper en grof zout v
Salade van radijs, tuinbonen en groene tahinsaus v
Salade-voor-2 met pompoen v
Saus van olijven, tomaten en kappertjes, salsa d'olive v
Soep van kerrieaardappels en knolselderij v
Soep, koude, van asperges, citroen en munt v
Souffleetjes van portobello, knolselderij en schapenkaas v
Soufflés met geitenkaas en spinazie v
Speltwentelteefjes met hiittenkase en tomaat v
Sperziebonen met sjalottenboterenei v
Spinazierol met geitenkaas en gedroogde tomaat v
Spinazie-rozemarijnsoep v
Spinaziestamppot met gebakken kaas en chiliolie v
Spitskool, roergebakte, met tijm en knoflook v
Spruitjestaart met komijnekaas v
Tagliatelle met groene groenten en geitenkaas v
Tarte tatin met sjalotjes v
Tarte tatin van witlof en gruyere v
Taugésalade met witte kool, mango en kokosdressing v
Terrine van pompoen en pecannoten met basilicumsaus v
Tjaptjoi met rijst v
Tofusteaks, gegrilde, met edamamesalade v
Tomaten, gevuld met basmati-parmezaancréme v
Tomaten-geitenkaastaart v
Tomatensalsa v
Tomatensaus alla egdie v
Tomatensaus alla giulio v
Tuinbonenhummus v
Tuinbonensalade met spinazie, gruyére en muntdressing v
Uiencake met basilicum en brie v
Uiencrostinisalade v
Uienrarebit, met zoete uien v

Venkel en knoflook, gekonfijte, in sinaasap;ﬂsyx
9 delicious.

98
90
46
62
48
36
18
73
58
83
62
48

116
30
70
68
35
76
46

78
42
63
58
60
38
114
42
90
72
34
48
37
b4
68
35
92
33
53
63
52
94
58
118
40
94
63
52
52
78

40
22
42
112

13

— —
o o N = 0 —

N

—_ —

—_

—_

—_
— 0~ & 00 TV Ol WOl WNONW AN T WwwW TV OV WoOo NMNOV T MO —

_ —_
W N NN

delicious. jaarindex 2012

Watermeloen-fetasalade v

Wilde-paddenstoelenbruschetta v

Wintergroentenstoofpot met witte bonen v

Wit- en roodlof, gegrild, met balsamico en
hazelnootcrunch v

Witlof- en cheddarpastei v

Witlof, romige, met Friese nagelkaas en stamppot
knolselderij v

Witlofsoep met geitenkaas-pantosti's v

Witte-bonenpuree met dragonolie v

Witte-bonensalade v

Wortel-amandelsalade v

Wortelhummus v

Wortelsoep met koriander-yoghurtdip en wortelchips v

Zeekraaldip, bij cheddars cones v

Zoete-aardappelgnocchi met paprika-gorgonzolasaus v

Zoete-aardappeltaleggiostapeltjes v

Zomergroente met dille en bruine boter v

Zomersoep, pittige, van tomaat en watermeloen v

Zuurkool met appel v

GROENTEN EN AARDAPPELS, PEULVRUCHTEN

Aardappel, worstjes & bonen uit de oven

Aardappelbatonettes met hazelnoten v

Aardappelgratin met salade v

Aardappelmousseline v

Aardappel-pastinaakblini's v

Aardappels met hazelnoten v

Aardappels op z'n Indiaas met gebakken ei v

Aardappels, gepofte, met koolrabisalade en ham

Aardappels, geroosterde, met koriander en rode peper v

Aardappels, vis en paddenstoelen in een pakketje
(patate, pesci e funghi al cartoccio)

Aardappelsalade met raapstelen, eieren en soldaatjes v

Aardappelstamppot met pastinaak en spruitjes

Aardappeltortilla, Spaanse, met sherrysaus v

Abdij-uienquiche

Aligot met zalm in zoutkorst

Andijvie met parmezaancustard

Andijvie, Pugliese, met kikkererwtenpuree

Andijviesalade met avocado, rode grapefruit en dressing v

Andijviestamppot met bacon & ei

Andijviestamppot met Brabants worstenbroodje

Appel, gevuld met zuurkool v

Aspergeroerei met gerookte zalm

Asperges, geroosterde, en zalm met noten

Asperges, groene, met olijfolie v

Auberginegratin met peterseliepesto v

Auberginekaviaar v

Aubergine-linzensalade met burrata en muntv

Auberginerolletjes met ricotta v

Aubergine-timbaaltjes met pesto v

Bietenrisotto met geitenkaas en tijmdressing v

Bietjes, ingemaakt, bij charcuterie

Bietjes-wortelpuree met tijm, boter en sinaasappelrasp v

86
40
40

114
46

69
72
106
56
86
78
54
92
72
34
68
54
84

PAG.

63
106
56
106
106
76
116
116
114

64
48
98
54
67
55
54
77
54
63
57
84
28
A
56
115
46
110
26
66
28
40
114

Bloemkool, geroosterde, met kruidenrijst en saffraansaus v 92

13
10

"

10

12

8
"

NR

13
"
13
13

NN —



Bloemkoolrisotto met chilipangrattato
Bloemkoolschotel met knapperige hazelnootkorst
(gratin de chou-fleur avec une chapelure aux noisettes) v
Boerenkool met gegrilde rookworst en appelchutney
Boeuf bourguignon met pureelaag uit de oven
Bonen, lauwwarm en romig, met dragon, op toast
met rauwe ham
Bonen-olijvenkoeken met tomatendipsaus v
Bonensalade met gebraden eend en verse spinazie
Burrata met doperwten, wilde broccoli en ansjovissaus
Capocollo met gebraiseerde andijvie
Casselerrib met koolraap-aardappelschotel
Cassoulet uit Toulouse (cassoulet toulousain)
Champignonragout met citroen en dragon v
Chermoula-aardappelsalade met gegrilde zwaardvis
Chinese seizoensgroenten v
Chinese-koolrolletjes, pittige v
Chinese-koolsalade met pompoenpitten,
geitenkaas en dressing v
Chinese-kooltaart met olijven v
Chinese-koolwraps met groente-paddenstoelenvulling v
Chow mein met spinazie v
Courgette, gegrilde v
Courgette-erwtensoep met kruidenomelet v
Doperwtenpuree met aardappel en kervel v
Doperwtensoep met pancetta
(soupe de petits pois aux lardons)
Eendenborst met sinaasappel en salade van bleekselderij
Erwtentortellini met room en geroosterde tomaten v
Fazant, gebakken, met knolselderij en pastinaakrosti
Finocchi al latte met citroenkip
Frittata van zuring en spinazie v
Gember-koriander-aardappeldumplings v
Gevuld brood met komkommersalade

Gnocchivan zoete aardappel en pastinaak met blauwe kaas v

Gnocchi-spanakopita met krenten en pijnboompitten v
Gratin van pastinaak en courgette met parmezaan v
Groene asperges en mini-paprika’s metei v

Groente, geroerbakt (pad pak]

10 delicious.

20

72
75
28

46
48
20
26
62
42
50
40
51
112
86

54
54
56
68
57
59
106

46
92
40
"
61
46
116
58
38
48
14
98
82

delicious. jaarindex 2012

Groentelasagne v
Groentesalade, knapperige, met gefrituurde garnalen
Groentesamosa’s met mangochutney v
Groentetaart met kaas v
Groentetaart, panada diverdure
Haricots verts en peultjes met hazelnoten en sinaasappel
Honing-portuitjes v
Hotpot met groente v
Huevos rancheros
Jachtschotel, Hollandse, met appel
Kabeljauw uit de oven met aardappel en tomaat
Kalfsschnitzel met gestoofde spitskool
Kalkoen, gegrild, met gemberspruitjes en quinoa
Kerrieaardappelgratin
Khao phad pak (rijst, geroerbakt, met groene groenten)
Kikkererwten-spinaziecurry v
Kikkererwtenstoof met worstjes en basilicumyoghurt
Kip, Kantonese, met broccoli
Kipschotel met groene kool
Knolselderijpuree met worst
Komkommersalade v
Kosheri
Kropsla met sjalotvinaigrette v
Lamsvlees met kruidenkorst en gratin van prei en spruitjes
Lenticchie con salsiccia (linzen met worstjes)
Linzen met wortel, rucola en kalkoenfilet
Mas- en zoete aardappelkoekjes met salie v
Mais-korianderkoekjes v
Marokkaanse cottage pie v
Noedelsalade met varkensvlees, Chinese broccoli
en vijfkruidendressing
Paksoi en gestoofd rundvlees met steranijs
Paksoi, zacht gegaarde pittige, met makreel
Paprika’s, geroosterde v
Parmigiana van gegrilde groenten v
Pastinaakpuree met karbonades en gebakken appel
Peperonata met kerstomaatjes en lamskoteletten
Polenta met tuinbonensalade v
Pommes Anna v

36
59
114
30
50
60
57
76
28
58
34
63
70
115
82
28
60
55
b4
18
57
56
32
38
63
A
114
26
14

48
48
48
56
76
48
77
73
86

—_

N

—

N

—
N 0 W T o wh~r TV o =N OTN -2 WWWwwo — 0 ol 0o T o v ~ o1 o

N o~ O~ = 0 0 o1 o O

—



Pommes Darphin v
Pommes Maxim’s v
Portobello’s gevuld met kaascreme v
Portobello’s met parelgort en ingemaakte citroen
Prei, boterzacht gestoofd, met olijfolie en créeme fraiche v
Provencaalse groentegratin
(tian de légumes a la Provencale) v
Puree van gesmoorde rode uien, worstjes en rozemarijn
Raapjes, gevuld met kastanjes en paprikasaus v
Raapstelenfrittata met tuinbonen en spinaziesalade v
Raapstelenrisotto, romige, met zalm
Rabarbercompote, hartige, met bieslook
op toast met kwark v
Radicchio, gegrilde, met pancetta
Ribeye met salade van gekaramelliseerde ui
Ribollita van geroosterde pompoen met gebakken ricotta v
Rijst met shiitakes, sugarsnaps en geschaafde bloemkool v
Risotto van gort met pompoen
Rode kool, slow roasted, in wijn & specerijen
met zure room v
Rode ui, ingemaakt v
Rode uien, langzaam gestoofd v
Rodewijnstoofpot met groene linzen en varkensworstjes
Romige rigatoni met basilicum, worst en kikkererwten
Rosti v
Rozemarijnwitlof v
Rundervink met nootmuskaatboter en gegrilde broccoli
Rundvlees met taugé en bosui
Salade met borlottibonen en gekaramelliseerde peer v
Salade met gebakken sardines, bloemkool en venkel
Salade met gemarineerde bietjes, biefstuk en chocolade
Salade van drie soorten peulen met fetataartjes v
Salade van geroosterde bloemkool met linzen
& tahina-citroendressing v
Salade van geroosterde groene asperges en pistaches v
Salade van groene asperge, peultjes en
sint-jakobsschelpen met citrus-chilidressing
Salade van mango, ananas, rode peper en grof zout v
Salade van tomaat op 3 manieren, met gegrilde polenta
Salade van witte asperges, garnalen en nootmuskaat
Savooiekool met ansjovis, peperoncino en karwijzaad
Selderijsalade met garnalenomelet uit de oven
Soep van kerrieaardappels en knolselderij
Soep, koude, van asperges, citroen en munt v
Souffleetjes van portobello, knolselderij en schapenkaas v
Soufflés met geitenkaas en spinazie v
Sperziebonen met sjalottenboter en ei v
Sperzieboon-kiptartaartjes met korianderhollandaise
Spinazierol met geitenkaas en gedroogde tomaat v
Spinaziestamppot met gebakken kaas en chiliolie v
Spitskool, roergebakte, met tijm en knoflook v
Spruitjestaart met komijnekaas v
Stamppot toppings
Stamppot
Tabouleh met peultjes en gebakken gamba’s
Tagliatelle met groene groenten en geitenkaas v
Tartaartje van gerookte zalm en witlof met saffraansaus

11 delicious.

86
86
38
57
116

46
40
90
46
67

62
20
36
18
73
84

116
30
70
54
74
68
35
71
42
46

12
48
4t

78
42

72
63
110
44
116
74
114
42
90
72
48
48
37
68
35
92
98
98
66
33
48

12
12
"

13

12

12
13

—_

—_

—
W o~ T NN WPANWSOW OOV WOLN - WO o~ O

delicious. jaarindex 2012

Tarte tatin van witlof en gruyére v

Tartiflette

Taugé, geroergebakte, met gamba'’s, lente-ui, koriander
en gember

Taugésalade met witte kool, mango en kokosdressing v

Terrine van pompoen en pecannoten met basilicumsaus v

Tjaptjoi met rijst v

Tofusteaks, gegrilde, met edamamesalade v

Tomaten, gevuld met basmati-parmezaancréme v

Tomaten-geitenkaastaart v

Tomatensalsa v

Tomatensaus alla egdie v

Tomatensaus alla giulio v

Tuinbonen met ansjovissaus en verse tuinkruiden

Tuinbonen met lamsvlees (castrato con fave verdi)

Tuinbonen met rauwe ham, zacht eitje en bearnaisesaus

Tuinbonensalade met spinazie, gruyere en muntdressing v

Uienrarebit v

Uienspelt met gegrild rundvlees, rucola en parmezaan

Varkens-appelburgers met warme bietensalade

Varkenshaas, zoetzure, met komkommersalade

Varkensrollade gevuld met boerenkool

Venkel en knoflook, gekonfijte, in sinaasappelsap v

Venkel, gekonfijte

Venkelbouillon met kip, doperwten en krieltjes

Visstukjes in bierbeslag met grof gesneden frieten

Waldorfstamppot met kip-laurierspiesen

Wilde-paddenstoelenbruschetta v

Wintergroenten, geroosterde, met Ardenner vinkjes

Wintergroentenstoofpot met witte bonen v

63
116

50
52
94
58
118
40
94
63
52
52
52
84
50
50
42
112
38
57
70
112
62
72
41
72
40
68
40

Wit- en roodlof, gegrild, met balsamico en hazelnootcrunch v 114

Witlof- en cheddarpastei v

Witlof, romige, met Friese nagelkaas en
stamppot knolselderij v

Witlof-hamgratin

Witte-bonenpuree met dragonolie v

Worstjes, bonen & aardappel uit de oven

Wortel met linzen met rucola en kalkoenfilet

Wortel-amandelsalade v

Wortel-chorizosoep

Worteltajine met kip

Zoete aardappel, gepoft, bloemkool met makreel

Zoete-aardappeltaleggiostapeltjes v

Zomergroenten met dille en bruine boter v

Zomersoep, pittige, van tomaat en watermeloen v

Zuurdesemtoast met andijviecréme en rauwe ham

Zuurkool met appel v

Zuurkool met krabbetjes, peper en appelstroop

Zwarte bonen-chilispareribs met ingemaakte komkommer

PASTA, RIJST, GRANEN, DEEGWAREN

Bietenrisotto met geitenkaas en tijmdressing v
Bloemkoolrisotto met chilipangrattato
Bruine-rijstsalade met borlottibonen en bleekselderij v
Bucatini allamatriciana

Cecina de Le6n met orzo-pesto-bloemkoolsalade
Chow mein met garnalen, gele bonen en paksoi

46

69
116
106

63

74

86

36

54

82

34

68

54

56

84

40
114

PAG.

28
20
86
70
110
45

N W

N

N

—_

—_

— —
W W NNONW—=OWWOU WOoO-N I JoOo N0 M0 T ol w ol ol

w

NR

10

10
"



Chow mein met spinazie v

Couscoussalade met asperges en tuinbonen, met zalm
Erwtentortellini met room en geroosterde tomaten v
Garnalen en salsa rosso-risoni

Garnalenspaghetti met citroen-wodkasaus
Gnocchi bolognese

Gnocchivan zoete aardappel en pastinaak met blauwe kaas v

Gnocchi-spanakopita met krenten en pijnboompitten v

Granaatappel-amandelcouscous v

Groentelasagne v

Hainanese kiprijst

Hangop met granola, lijnzaad en appelsnippers

Kalkoen, gegrild, met gemberspruitjes en quinoa

Khao phad pak [rijst, geroerbakt, met groene groenten)

Kip met rijst

Kip met shanghai-noedels

Kip, Kantonese, met broccoli

Kipkoekjes met ingemaakte citroen en regenboogcouscous

Komkommer-raapstelensushi met vlierbesazijn v

Kosheri

Kruidenrijst, geroosterde bloemkool en saffraansaus v

Lamspilaf, Perzische

Langoustines met land- en zeespaghetti

Lasagne, eenpersoons, met ricotta, salami en artisjok

Lempers (rijstrolletjes met kipvulling)

Lintpasta met konijn, moscato d’asti, saffraan en venkel

Macaroni met pancetta en pecorino uit de oven

Miesoep met balletjes

Mihoensalade met gemberkip

Noedels en kip, roerbak

Noedelsalade met krokante sesameend

Oortjespasta met broccoli, ansjovis en broodkruim

Ossenstaartrisotto met citroen en olijfolie

Pad thai (kruidige rijstnoedels met garnalen)

Pasta met basilicum-notensaus, tomaat en bladspinazie

Pasta met tomaat, mozzarella, kappertjes en basilicum v

Pasta met sardines, ansjovis, rozijnen en pijnboompitten
(pasta con le sarde)

Pasta met witvis, knoflook, pepertjes en pijnboompitten

12 delicious.

68
109
40
12
44
36
38
48
50
36
19
38
70
82
38
64
55

46
56
92
50
90
116
84
84
70
56
55
98
94
65
56
82
78
33

90
33

—_

—

—_
o~ U W O o0 U1 N9 NN 01 O W — W 0 — W UV TV oo 0 0 W WwWw TN OVMN-—- WO 0o 39~

—

Pasta risottata

Pasta, zwarte, met inktvis en witte asperges
Pastasalade met tomaten en vinaigrette

Pastaschotel met pancetta en taleggio

Penne met garnalen

Pilav met currylamsvlees

Pilav van zilvervliesrijst met viskoekjes en venkelsalade
Pittige soep met couscous, kip en citroen

Polenta met tuinbonensalade v

Polenta, gegrilde, met salade van tomaat op drie manieren
Portobello’s met parelgort en ingemaakte citroen v
Quinoa met kip en champignons

Quinoa met kokos, mango en frambozen v
Raapstelenrisotto, romige, met zalm

Ravioli gevuld met knolselderij en hazelnoot v

Ravioli met salieboter v

Rigatoni, romige, met basilicum, worst en kikkererwten
Rijst met shiitakes, sugarsnaps en geschaafde bloemkool v
Rijst met tjaptjoi v

Rijst, gebakken, met garnalen en shiitake

Rijstnoedels met mango v

Rijstsalade met pepermakreel

Risotto al radicchio v

Risotto met pompoen en asperges v

Risotto van gort met pompoen

Soja-sobanoedels met tonijntataki

Spaghetti alla puttanesca

Spaghetti en gehaktballetjes met tomaat-rodewijnsaus
Spaghetti met tonijnballetjes
Spinazie-ricottacannelloni met ham

Tabouleh met peultjes en gebakken gamba’s
Tagliatelle met groene groenten en geitenkaas v
Terrine van pompoen en pecannoten met basilicumsaus v
Thaise kiprisotto

Tomaten, gevuld met basmati-parmezaancréme v
Uienspelt met gegrild rundvlees, rucola en parmezaan

¥

Varkensvleesramen met miso
Winterspaghetti met cacao
Wontonsoep

e
.. \ " /‘21

75
86
57
114
52
33
74
44
73
110
57
78
98
67
48
36
A
73
58
64
83
79
62
48
84
116
52
72
76
74
66
33
94
28
40
112
116
60
84

delicious. jaarindex 2012

~© U o1l o1 - O 0 WM™~ TV T T oo 39 T oo~ = 0o o~ O

_
- W o

—
o~ © o~ T

_
o N U o~ o — w o~ T o

))

|



Worstballetjestajine, Marokkaanse

Worst-carbonara

Yangzhou-rijst, gebakken, van Ching

Zalm met saffraanrijst met amandelen
Zoete-aardappelgnocchi met paprika-gorgonzolasaus v

HARTIGE TAARTEN, PASTEIEN, PIZZA'S
Abdij-uienquiche

Chinese-kooltaart met olijven v

Feta & olijvencake v

Fetataartjes met salade van drie soorten peulen v
Frittata van zuring en spinazie v
Groentetaart met kaas v

Groentetaart, panada diverdure

Hartige taart met zoete aardappel en chorizo
Kaastaartjes metvijgen v
Kip-groentenquiche met yoghurt
Maistortilla met carnitas en ananassalsa
Maistortilla met zeebaars, rode ui en spinazie
Mrs Woolton’s pies v

Paddenstoelentaart

Pastei van witlof en cheddar v

Pizza bianca met rucola v

Pizza pesto & prosciutto

Pizza’s, Indiase, met lamsvlees en aubergine
Rucolacake met pijnboompitten v
Spruitjestaart met komijnekaas v

Taart, makkelijke

Tarte flamiche met paprika-tijmdeeg

Tarte tatin met sjalotjes v

Tarte tatin van witlof en gruyere v
Tarwetortilla met kip, zwarte bonen en tomatensalsa
Tomaten-geitenkaastaart v

Uiencake met basilicum en brie v
Uien-roomtaart (tarte flambée)

Winterpie met chipolataworstjes

Witlof- en cheddarpastei v

Zalmpastei met prei

El, ZUIVEL EN KAAS

Aspergeroerei met gerookte zalm
Aubergine-linzensalade met burrata en muntv
Auberginerolletjes met ricotta v
Aubergine-timbaaltjes met pesto v

Bietenbaguettes met feta v

Bietenrisotto met geitenkaas en tijmdressing v

Borek met nomadenkaas en oregano v

Bruschette met geitenkaas, grove doperwtenpuree enei v
Burrata met doperwten, wilde broccoli en ansjovissaus
Cheddarscones met zeekraaldip v

Croque monsieur Villa Augustus

Crostini met geitenkaas, rode ui en oregano v
Florentijnse eieren, zachtgekookte v

Garnalenomelet uit de oven met selderijsalade
Geitenkaas-éclairs met limoenglazuur v
Geitenkaas-éclairs, hartige v

Geitenricotta met korianderzaad & basilicumolie v

13 delicious.

20
20
41
67
72

PAG.

67
54
76
44
46
30
50
50
66
69
60
63
53
55
46
59
38
36
76
92
48
60
53
63
63
94
40
72
74
46
68

PAG.

28
110
26
66
40
28
76
44
26
92
46
26
88
74
128
128
A

_
_

—_
o w o

pd

N
N R WON =, NWoONON W-—-WAhAEMEMN-=-= 200NN NDD

— _ —

P NN -
N WW NN

N
- N O~ N VO~ — 0O N~ = 0~ 08 0 U

—_

N

13

delicious. jaarindex 2012

Hangop met granola, lijnzaad en appelsnippers
Huevos rancheros
Kaasfondue van emmentaler en beaufort v
Kaasfondue, eenvoudige, met broodspiesjes v
Kaassoesjes [gougeres) v
Kaassoufflé [soufflé au fromage] v
Karnemelk met citroen en amandelen
Knapzakjes van reblochon, rozijnen en peer
Kruidenomelet met courgette-erwtensoep v
Labnehbolletjes v
Mascarpone met honing, rood fruit en olijfolie
Omelet met geitenkaas, postelein en oreganopesto v
Pastaschotel met pancetta en taleggio
Pizza bianca met rucola v
Portobello’s gevuld met kaascreme v
Salade van drie soorten peulen met fetataartjes v
Souffleetjes van portobello, knolselderij en schapenkaas v
Soufflés met geitenkaas en spinazie v
Speltwentelteefjes met hiittenkase en tomaat v
Spinazierol met geitenkaas en gedroogde tomaat v
Spinaziestamppot met gebakken kaas en chiliolie v
Tagliatelle met groene groenten en geitenkaas v
Tarte tatin van witlof en gruyere v
Tomaten, gevuld met basmati-parmezaancréme v
Tomaten-geitenkaastaart v
Torta di ricotta (ricottataart)
Uiencake met basilicum en brie v
Uienrarebit v
Uien-roomtaart (tarte flambée)
Watermeloen-fetasalade v
Wintersalade met geitenkaasmousse

(salade d’hiver avec une mousse au fromage de chévre)
Witlof- en cheddarpastei v
Witlof, romige, met Friese nagelkaas en

stamppot knolselderij v
Wortel-amandelsalade met ricotta v
Zoete-aardappeltaleggiostapeltjes v

BROOD EN BROODGERECHTEN

Arabisch flatbread v

Aspergeroerei met gerookte zalm

Bagels met bosbessen v

Bagels met maanzaad v

Baquettes, basisrecept

Beef cheek sliders

Bietenbaguettes met feta v

Brabants worstenbroodje met andijviestamppot
Briochettes (kleine brioches) met dulce de leche
Broodje hazelnotenpasta, komkommer en tuinkers v
Broodje kaas, vijgenjam en rucola v

Broodjes met varkensvlees en gekaramelliseerde ui
Bruschette met geitenkaas, grove doperwtenpuree enei v
Calamaribroodjes

Cheddarscones met zeekraaldip v

Chinese vleesbroodjes (baozi)

Ciabatta, gegrilde, met gepocheerde eieren v
Croque monsieur Villa Augustus

38
28
60
62
90
48
36
60
59
58
56
34
114
59
38
44
90
72
34
37
68
33
63
40
94
88
40
42
72
86

72
46

69
86
34

PAG.

76
28
40
40
38
84
40
57
76
37
37
4l
4l
87
92
84
b4
46

_

—

—_
W W o-N W TV OV WNN—- N9 — T o woo w TV NN —- Wwoo T

—_ a
NN NN O3

—
w N

NR
"

_

N MO0 00301 TUOTUT N =2 ~N0O MMM~ O©



Croque monsieur van gekaramelliseerde witlof

en komijnekaas
Crostini met geitenkaas, rode ui en oregano v
Croutons uitde oven
Curryzout-naanbrood met Indiase garnalencurry
Focacciaallaroberto’s v
Geitenkaas-pantosti's met witlofsoep v
Gevuld brood met komkommersalade
Gravlaxsandwich met zoetzure komkommer en dilledressing
Kwark-épi
Kwark-épi, hartige, met walnoot
Makreel + brood + kappertjes
Naanbroden, pittige, met gehakt
Olijvenbrood v
Pain au levain v
Pizza's, Indiase, met lamsvlees en aubergine
Reuzenclubsandwich
Rozemarijnbrood met gevulde vissoep
Saucijzenbroodjes met knolselderij-dragonsoep
Speltwentelteefjes met hiittenkase en tomaat v
Stokbrood met garnalencocktail
Toast met kwark en hartige rabarbercompote met bieslook v
Truckers’ egg & bacon roll
Uienbaguettes v
Uiencrostini met salade v
Uienrarebit v
Visburgers met linzendip en komkommeryoghurt
Wilde-paddenstoelenbruschetta v
Wraps met warmgerookte zalm
Zuurdesemtoast met andijviecreme en rauwe ham

PANNENKOEKEN EN FLENSJES
Maanzaad-ricottapannenkoekjes met zomerfruit v
Pannenkoek met appel-kaneelcompote en steranijs
Pannenkoek met banaan en chocolade-hazelnootpasta
Pannenkoek met comté en gegrilde broccoli v
Pannenkoek met gewokte snijbiet en parmezaan v
Pannenkoek met sinaasappel, oranjebloesem

en (zoete) mascarpone

14 delicious.

46
26
68
50
52
72
58
109
126
126
62
116
40
42
36
52
71
72
34
87
62
86
38
22
42
35
40
34
56

PAG.

28
95
90
92
93

94

_

N N &0 T oo T NONNONMASEROGODWWNNONO - OO0 W

—

pzd N NN
>u) N 0 O o

W W W w o

Pannenkoekjes, hartige, met mascarpone-spread
en kerstomaatjes v

Welsh cakes met zomerse vruchtjes en vanilleroom

Zoete-aardappelpannenkoekjes met kaneel

FRUIT
Aardbeiensemifreddo met vanille
Aardbeientiramisu
Ananassalsa v
Appelmoes 3x
Biefstuk met bramensaus
Biscuitrol gevuld met créme fraiche en zomerfruit
Blauwe-bessenbowl
Bosbessensaus, snelle, metijs
Bramensaus
Bramenslushie
Citrussalade met een dressing van appelstroop en munt v
Créme brilée met frambozenpuree

(creme brilée a la purée de framboises)
Fruitsalade pittig, met steranijssiroop
|Jscake met rood fruit en meringue
Kaastaartjes met vijgen v
Kanteloepsoep met geitenkaas en basilicumolie v
Kokoscrumble met perzik en framboos
Kweepeer-citroentaart, luchtige
Limoen-yoghurttaart met gepocheerde abrikozen
Maanzaad-ricottapannenkoekjes met zomerfruit v
Mangochutney v
Meringue met rood fruit
Perzikjelly met nectarinepartjes
Pruimenjam
Pruimenplaattaart met witte-chocoladecustard
Quinoa met kokos, mango en frambozen v
Salade van mango, ananas, rode peper en grof zout v
Watermeloen-fetasalade
Welsh cakes met zomerse vruchtjes en vanilleroom
Witte-chocolademousse met frambozen-bramensoep
Zomersoep, pittige, van tomaat en watermeloen v

40
20
84

PAG.

96
94
60
10
49
90
75
115
89
115
35

51
44
115
66
T4
45
88
12
28
114
76
100
10
32
98
63
86
20
52
54

delicious. jaarindex 2012

A

T 0 M~ 009 9 0 0O M~ 00O o U

—_

—_
0 00 N9~ T — 0 009~ 00— 300 = 0 g N



INMAAK

Amsterdamse uitjes

Appelmoes 3x

Bietjes, ingemaakt, bij charcuterie
Citroenen, ingemaakt
Groentepickles, snelle, bij charcuterie v
Lemoncurd

Mangochutney v

Pickles van ui en appel
Pompoenchutney v

Pruimenjam

Rode ui, ingemaakt v

Rodekool, ingemaakt

SAUZEN, DIPS, DRESSINGS
Ananassalsa v
Appelchutney, bij boerenkool met gegrilde rookworst
Auberginesaus, kruidige, bij lamskarbonaadjes
Basilicumyoghurt, bij kikkererwtenstoof met worstjes
Bearnaisesaus, bij ribeye
Bechamelsaus, voor gratin au poisson fumé
Bechamelsaus, voor kaassoesjes v
Bramensaus
Bramensaus, bij biefstuk
Chiliazijn, bij garnalen-bosuidumplings
Citroen- en oreganovinaigrette, salmoriglio v
Citrus-chilidressing
Cranberrysaus, romige, bij varkenshaas
Frambozensaus, bij limoncelloijs
Gembersaus, bij pangsit
Gember-tomatensaus, zoete, met munt,
bij gehaktbrood-1001-nacht
Groene peper-limoensaus, bij bavette
Groentesamosa’s met mangochutney v
Kaassaus, voor gratin de chou-fleur
Knoflookpasta, pikante
Kokosdressing, bij taugésalade met witte kool en mango v
Korianderhollandaise, bij sperzieboon-kiptartaartjes
Koriander-yoghurtdip, bij wortelchips en wortelsoep v
Limoenamandel-hollandaise, bij heilbot
Mangochutney v
Marsalasaus
Mayonaise + 4 variaties
Mierikswortelsaus
Mierikswortelsaus, bij paté van konijn en pistachenoten
Mosterdsaus
Mosterdsaus, bij millefeuille met gegrilde kip, prei en dragon
Noedelsalade met varkensvlees, Chinese broccoli en
vijfkruidendressing
Paddenstoelen-whiskyroomsaus, bij biefstuk
Paprika-gorgonzolasaus, bij zoete-aardappelgnocchi v
Paprikasaus, bij kip-kruidenrolletje
Paprikasaus, bij raapjes gevuld met kastanjes v
Paprikasaus, romige, bij gemarineerde ossenhaas
Pepersaus
Peterseliepesto, bij auberginegratin
Piccalilly

15 delicious.

PAG.

88
10
40
60
108
70
114
90
114
10
30
90

PAG.

60
75
48
60
40
74
90
89
49
110
38
72
74
40
84

70
38
114
72
70
52
48
54
62
114
96
66
96
37
96
76

48
40
72
63
90
75
66
115
88

NR

—

—_ —_

—_
W - W = 0 - N W = 0 Ul ON &~ = W

—_

10

13
13

delicious. jaarindex 2012

Pikante tomatensaus, salsa arrabbiata v

Raita, bij limoen-geelwortelvissticks

Rodewijnsaus

Roquefortsaus

Saffraanmayonaise, bij tempura van inktvis
Saffraansaus

Saffraansaus, bij geroosterde bloemkool met kruidenrijst v
Salmoriglio, bij maispiepkuiken van de grill

Salsa rosso-risoni en garnalen

Salsa verde, bij gestoofde rundersukade

Sauce vierge, bij zeebrasemfilets met gebakken aardappel
Sausvanolijven, tomaten en kappertjes, salsa d’olive v
Szechuan chiliolie

Tahinsaus, groene v

Tomaat-rodewijnsaus, bij spaghetti en gehaktballetjes
Tomatensalsa v

Tomatensalsa, bij tarwetortilla met kip en zwarte bonen
Tomatensaus alla egdie v

Tomatensaus alla giulio v

Tomatensaus, romige, met gemarineerde kippendijen
Waterkerssaus, bij zalm-aardappelsalade
Witte-chocoladecustard, bij pruimenplaattaart
Zeekraaldip, bij cheddarscones v

Zuringsaus

ZOET

Aardbeien-basilicumijs
Aardbeien-bavaroistaart met frangipane
Aardbeien-cupcakes met aardbeienboterroom
Aardbeiensemifreddo met vanille
Aardbeienshortcakes

Aardbeientiramisu

Aardbeien-yoghurtshake met groene thee
Amandelcake van Hidde

Amandelkoekjes

Amandelshortcake, kruidige, met peer en blauwe bessen
Amarettotaart

American apple pie

Appel-bessencrumble
Appel-gemberkruimeltaart

Appelkruidkoek met pecannoten
Appelperenpudding, gestoomde

Appeltaart met amandelkrokant

Appeltaart, Franse

Appeltaart, romige, met nootmuskaat
Appeltaartjes

Bananen-cupcakes met karamel-botercréeme
Bessen-appelcrumble met amandel-pindatopping
Biscuitrol gevuld met créme fraiche en zomerfruit
Blintzes met zure room en warme jam
Bombolini

Bonnie cranachan

Bosbessen & kokosmuffins

Bosbessensaus, snelle, metijs
Bramen-cupcakes

Bramen-meringuetaart

Bramenslushie

38
116
96
66
84
66
92
38
112
75
48
38
106
58
72
63
63
52
52
42
109
32
92
66

PAG.

30
94
93
96
94
94
108
73
70
114
100
80
A
114
b4
96
77
82
66
66
90
140
90
48
78
22
110
115
89
110
115

_ —_

—_

—
0 0 — 3w oo N PM~NO UV ol oo N WO o8 W o~ 0 = &~ o

Z
v

—_

—_ N —_ —
A N WO BANNNDNOMNSONDNDO VOl W T © o 0 N 0 0

©® oV M~ 0 U 9 O



Brioche met ijs

Briochettes (kleine brioches) met dulce de leche
Cake, ambachtelijke

Calcioni met amandelijs

Chococake, Ghanese
Chocolade walnotentaart
Chocolade-broodpuddinkjes, pittige
Chocoladebrownietaart
Chocolade-notentaart met hazelnoot-likeur
Chocoladepuddinkjes met carrageen en sinaasappelsaus
Chocoladerondjes met pistaches en bramen
Chocoladetaart
Chocolate cheesecake, old English
Cranberry-bakewell met citroen-sinaasappel-sorbetsaus
Créme brilée met frambozenpuree

(créeme brilée a la purée de framboises)
Croquembouche met witte chocolademousse

en frambozen
Crostata di mele
Fragole con crema
Frambozen-kokospudding
Frambozen-proseccogelei met panna cotta
Fruitsalade pittig, met steranijssiroop
Geitenkaas-éclairs met limoenglazuur v
Gezouten-boterkaramel
Hazelnoot-chocoladecupcakesmet roomtopping
Hazelnoten-halvemaantjes
Honingraattoffee met chocoladesaus en zomervruchten
|Jsvan groene thee
|Jscake met rood fruit en meringue
|Jslolly’s met mango, kokos en yoghurt
Jamcakejes, geglazuurd
Jamkoeken
Jasmijnkoekjes
Kaneelnootjes, pikant-zoete
Karamel-appelruiten
Karamel-botercreme
Karamelpopcorn de luxe
Karnemelk-fruitijsjes

16 delicious.

7S

87
76
73
65
48
101
65
136
42
92
49
92
50
18

51

76
80
101
96
100
44
128
90
90
94
20
A
115
112
92
91
106
110
64
90
m
106

—

—_
MW U &~ N T Ol — — 0 0 0 9 —- &~ P&~ woo o NN &~

Kersentaartjes met meringue

Kerstpuddinkjes

Knapzakjes van reblochon, rozijnen en peer
Kokos & limoencheesecake

Kokoscrumble met perzik en framboos
Kokos-flensjestaart

Kokospudding met aardbeien in limoensiroop
Kolaches met walnoot en maanzaad
Kweepeer-citroentaart, luchtige

Laagjestaart met citroencréme en pistachenoten
Lemoncurd

Limoen-yoghurttaart met gepocheerde abrikozen
Limoncello semifreddo

Limoncelloijs met frambozensaus

Mascarpone met honing, rood fruit en olijfolie
Meringue met rood fruit

Meringue, basisrecept

Millefeuille pruimentaart

Minitaartjes met lemoncurd

Mueslireep, homemade

NY-cheesecake met appel

Parijse soezen

Peer-frambozengratins, eenpersoons
Perzikjelly met nectarinepartjes

Pinolata della nonna (oma’s pijnboompittentaart)
Pistachenotentaart met limoncellocreme
Pruimenplaattaart met witte-chocoladecustard
Pruimen-tarte tatin met sinaasappel

Quinoa met kokos, mango en frambozen v
Rabarberpasteitjes met gember en amaretti
Rabarbersoufflé

Rabarbertiramisu met granaatappel, gember en amandelen

Ricotta-sinaasappelbombes
Roompuddinkjes met citroentijm
Roomtopping

Siciliaanse sinaasappelcakejes

St. Clement’s cake

Sticky vijgen-pecanpudding met toffeesaus
Tiramisu met rum en rozijnen

140
116
60
78
45
68
84
94
88
92
70
12
102
40
56
76
70
100
70
110
78
76
116
100
98
99
32
112
98
140
50
48
142
28
90
102
18
142
100

delicious. jaarindex 2012

—_
T V0 — O O 0 W AN T 0 0o o~ 3

N —
o W UV &~ W

—_
o~ W g o~



Tiroler cake

Torta di nocciole (hazelnoottaart)
Torta di ricotta (ricottataart)
Vanille-boterroom
Vanille-cupcakes

Vijgen-frambozenplaattaart met krokante havermoutlaag

Vijgentaart met amandelen
Vruchtennotencake, Engelse
Walnotentaart met slagroom

Welsh cakes met zomerse vruchtjes en vanilleroom

Whiskymousse met room
Wintertaart met anijsroom

Witte-chocolademousse met frambozen-bramensoep
Wortelmuffins, spicy, met hazelnoten en dadels

Yoghurtpotjes met abrikozen en pistaches

Zoete-aardappelpannenkoekjes met kaneel

DRANKEN

Aardbeien-yoghurtshake met groene thee
Blauwe-bessenbowl

Chocolademelk, spicy

Frisdrank met tamarinde, munt en limoen
Grapefruitmimosa

Hibiscuswater

|Jstheecocktail

Karnejus met verse munt

Karnemelk met citroen en amandelen
Kokos-zomercocktail

Lemon with a twist

Limonade, zelfgemaakte

Limoncello cobbler

Margarita

Sangria, witte

Tequila sunrise

DIVERSEN

Amsterdamse uitjes

Cashewnoten, geroosterde, met kokos v
Gezouten-boterkaramel

Granola

Kaneelnootjes, pikant-zoete
Karamel-botercreme

Kruidenolie (rozemarijn, salie-tijm en knoflook)

Olio all'aglio, knoflookolie v
Orange curd

Peterselie en knoflook
Piccalilly

Pickles van ui en appel
Rodekool, ingemaakt
Roomtopping

Soepstengels met venkelzaad
Stamppot toppings
Vanille-boterroom

17 delicious.

62
98
88
94
93
112
101
74
94
20
138
78
52
56
96
84

PAG.

108
75
50
84

126
b4

13
46
36
74
12
10
52
b4
54
b4

PAG.

88
84
90
38
110
90
96
84
126
84
88
90
90
90
128
98
94

10
10

~O

~N - W o

13

N g9 —= oo N

=z
N O /N 0 0 N0 U SN DNWR = 37TX

- N T U &~ BN D

_ o
N NN O W o

AN W o

delicious. jaarindex 2012

BASISRECEPTEN

Bagels

Biscuitdeeg

Citroenen, ingemaakt
Korstdeeg

Meringue, basisrecept
Millefeuille

Pannenkoeken basisbeslag
Soezendeeg

Stamppot

Witte soep

Zuurdesem met tarwebloem

VOOR- EN TUSSENGERECHTEN
Andijviesalade met avocado, rode grapefruit en dressing v
Appel, gevuld met zuurkool v
Auberginessoep met lavas
Aubergine-timbaaltjes met pesto v
Bietensoep met garnering van feta, dragon en pecannoten
Bisque de crevettes
Bloemkoolsoep met cashewnoten en kurkuma v
Bonen-olijvenkoeken met tomatendipsaus v
Bucatini all'amatriciana
Burrata met doperwten, wilde broccoli en ansjovissaus
Cantharellensoep
Cecina de Ledn met orzo-pesto-bloemkoolsalade
Champignonsoep met groene kool en gember v
Charcuterie met ingemaakte bietjes
Chinese vleesbroodjes (baozi
Chinese-koolrolletjes, pittige v
Chinese-koolsalade met pompoenpitten,
geitenkaas en dressing v
Cranberrypaté
Doperwtensoep met pancetta
(soupe de petits pois aux lardons)
Eendenborst met sinaasappel en salade van bleekselderij
Eendensoep met tofu en paddenstoelen
Erwtentortellini met room en geroosterde tomaten v
Feta & olijvencake v
Florentijnse eieren, zachtgekookte v
Gamba’s met geroergebakte taugé, lente-ui, koriander
en gember
Garnalen en shiitake met gebakken rijst
Garnalenspaghetti met citroen-wodkasaus
Geitenricotta met korianderzaad & basilicumolie v
Groene salade met croutons, blauwe bessen en geitenkaas v
Harira (Marokkaanse soep) v
Kaassoufflé (soufflé au fromage) v
Kaastaartjes met vijgen v
Kanteloepsoep met geitenkaas en basilicumolie v
Kip, op groene thee gerookt, met yoghurt-muntsaus
Kippenleverpastei
Kippen-noedelsoep, Thaise
Knolselderij-dragonsoep met saucijzenbroodjes
Kosheri
Langoustines met land- en zeespaghetti
Loempia met kip, garnalen en paddenstoelen

PAG.

40
90
60
140
70
100
89
90
98
102
42

PAG.

54
84
49
66
102
12
46
48
70
26
84
110
38
40
84
86

54
M4

46
92
94
40
76
88

50
64
4b
74
74
77
48
66
74
128
108
114
72
56
90
86

NR

—
T 9 &~

—_
N W NN W oo o w

I

"

12

10
10

"
"
"
13

o 3 o1 Ol

"
12
"

13
"

ol o T N



Makreel met zacht gegaarde pittige paksoi

Mierikswortel-bietensoep v

Misosoep met tofu, zeesla en wakame

Oesters met koude papaja-komkommersoep

Oortjespasta met broccoli, ansjovis en broodkruim

Oosterse bouillon met dimsum

Ossenstaartrisotto met citroen en olijfolie

Paksoi, zacht gegaarde pittige, met makreel

Pangsit (gefrituurde deegflapjes) met gembersaus

Pasta met sardines, ansjovis, rozijnen en pijnboompitten
(pasta con le sarde)

Pasta met tomaat, mozzarella, kappertjes en basilicum v

Pasta met witvis, knoflook, pepertjes en pijnboompitten

Paté van konijn en pistachenoten

Pekingeend

Peultjessalade met rucola en gemarineerd citrusfruit v

Portobello’s gevuld met kaascreme v

Prei-yoghurtsoep met langzaam gestoofde uien v

Ravioli gevuld met knolselderij en hazelnoot v

Rigatoni, romige, met basilicum, worst en kikkererwten

Rijst, gebakken, met garnalen en shiitake

Rijstnoedelsoep met kreeft

Risotto met pompoen en asperges v

Risotto van gort met pompoen

Rucolacake met pijnboompitten v

Rundercarpaccio, klassieke

Salade met 3x wilde eend

Salade met borlottibonen en gekaramelliseerde peer v

Salade met gemarineerde bietjes, biefstuk en chocolade

Salade met gerookte zalm

Salade van gegrilde inktvis met paprika en rucola

Salade van geroosterde groene asperges en pistaches v

Salade van groene asperge, peultjes en sint-jakobsschelpen

Salade van witte asperges, garnalen en nootmuskaat

Sardines in saor

Soep van kerrieaardappels en knolselderij v

Soep, koude, van asperges, citroen en munt v

Soep, pittige, met kip, citroen en couscous

Soufflés met geitenkaas en spinazie v

18 delicious.

48
50
92
40
65
46
56
48
84

90
33
33
37
66
68
38
54
48
74
b4
84
48
84
76
38
46
46
48
40
84
42
72
44
56
114
42
44
72

O 0N O o~ o

delicious. jaarindex 2012

Sperziebonen met sjalottenboterenei v

Sperzieboon-kiptartaartjes met korianderhollandaise

Spinaziebeignets met rauwe ham

Spinazierol met geitenkaas en gedroogde tomaat v

Spinazie-rozemarijnsoep v

Tagliatelle met groene groenten en geitenkaas v

Tartaartje van gerookte zalm en witlof met saffraansaus

Tarte tatin van witlof en gruyére v

Taugé, geroergebakte, met gamba'’s, lente-ui,
koriander en gember

Terrine maison

Terrine van pompoen en pecannoten met basilicumsaus v

Thaise kippen-noedelsoep
Tomaten, gevuld met basmati-parmezaancréme v
Uiencake met basilicum en brie v
Varkensrillettes
Venkelsoep met rivierkreeftjes
Vissoep met saffraan en coquilles
Vleesbroodjes, Chinese (baozi)
Vongole-chowder
Wilde-paddenstoelenbruschetta v
Wildsoep met paddenstoelen en crote
Wintersalade met geitenkaasmousse
(salade d’hiver avec une mousse au fromage de chévre)
Wontonsoep
Zoete-aardappelgnocchi met paprika-gorgonzolasaus v
Zomersoep, pittige, van tomaat en watermeloen v

HOOFDGERECHTEN

Aardappel, worstjes & bonen uit de oven

Aardappelgratin met salade v

Aardappels op z'n Indiaas met gebakken ei v

Aardappels, vis en paddenstoelen in een pakketje
(patate, pesci e funghi al cartoccio)

Aardappelstamppot met pastinaak en spruitjes

Abdij-uienquiche

Andijviestamppot met bacon & ei

Andijviestamppot met Brabants worstenbroodje

Asperges, geroosterde, en zalm met noten

.

48
48
68
37
A
33
48
63

50
108
94
114
40
40
110
74
48
84
60
40
46

72
84
72
54

PAG.

63
56
116

A
98
67
63
57
74

—
w w o U w TV v o

"
13

12

"

13

13

10

13

12

10

NR

"



Auberginegratin met peterseliepesto v 115
Aubergine-linzensalade met burrata en munt v 110
Aziatische salade met gemarineerd rundvlees 34
Baeckoffe 20
Bamoy (tahoe met gehakt, garnalen, ei en bouillon) 84
Bavette met groene peper-limoensaus 38
Bedelaarskip 84
Biefstuk met bramensaus 49
Biefstuk met paddenstoelen-whiskyroomsaus 40
Biefstuk met romescosalade 34
Bietenrisotto met geitenkaas en tijmdressing v 28
Bloemkool, geroosterde, met kruidenrijst en saffraansaus v 92
Bloemkoolrisotto met chilipangrattato 20
Boerenkaasschnitzel met gemengde boontjes 58
Boerenkool met gegrilde rookworst en appelchutney 75
Boerenkoolbouillon met kip-pancetta-balletjes 112
Boeuf bourguignon met pureelaag uit de oven 28
Bonensalade met gebraden eend en verse spinazie 20
Borlottibonen-vongolesoep 116
Bouillabaisse 68
Bressekip uit de oven 32
Bulgursalade met gestoomde kip 84
Casselerrib met koolraap-aardappelschotel 42
Cassoulet uit Toulouse (cassoulet toulousain) 50
Cecina de Ledn met orzo-pesto-bloemkoolsalade 110
Champignonragout met citroen en dragon v 40
Chermoula-makreel met Marokkaanse bonen 36
Chimichurri-forel met ananas 61
Chinese-kooltaart met olijven v 54
Chinese-koolwraps met groente-paddenstoelenvulling v 56
Chow mein met garnalen, gele bonen en paksoi 45
Chow mein met spinazie v 68
Citroenkip met finocchi al latte 61
Citroenvarkensrollade met zoetzure courgette 77
Coqgauriesling 20
Courgette-erwtensoep met kruidenomelet v 59
Couscoussalade met asperges en tuinbonen, met zalm 109
Curry met lamsvlees en zoete aardappel 98
Currygarnalen, groene-, met komkommernoedels 60
Currylamsvlees met pilav 33
Eend in sojasaus 92
Eend met kersensaus 68
Eend, zoetzure 92

Eendenbout, gestoofde, met portjus en chocoladeganache 48

Erwtentortellini met room en geroosterde tomaten v 40
Fazant met porcini en vin santo 80
Fazant, gebakken, met knolselderij en pastinaakrosti "
Garnalen en salsa rosso-risoni 112
Garnalen, gefrituurde, met knapperige groentesalade 59
Garnalenbouillon, Aziatische, met boekweitnoedels 36
Garnalencurry, Indiase, met curryzout-naanbrood 50
Garnalenomelet uit de oven met selderijsalade 74
Gebraden jerkkip-salade met geroosterde mais 22
Gehaktballetjes met tomaat-rodewijnsaus en spaghetti 72
Gehaktbrood-1001-nacht met

zoete gember-tomatensaus met munt 70
Gemberkip met kokosrijst 36

19 delicious.

—_ _ —
O - 90O W 0O N — 0V Ul = = W 0o o~ W

—_ =
N —

10

N

— —_
Ul — 01 00 W NN N 0 W o O &~ o NN

_
o -

13

13
12

delicious. jaarindex 2012

Gevuld brood met komkommersalade 58
Gnocchibolognese 36
Gnocchivan zoete aardappel en pastinaak met blauwe kaas v 38
Gnocchi-spanakopita met krenten en pijnboompitten v 48
Goulashsoep 116
Gratin van gerookte vis (gratin au poisson fumé) 74
Gravlaxsandwich met zoetzure komkommer

en dilledressing 109
Groene quinoasalade met knapperige makreel 21
Groentelasagne v 36
Groentesalade, knapperige, met gefrituurde garnalen 59
Groentesoep, mediterrane 85
Groentetaart, panada diverdure 50
Haasragout met kastanjes, kruidkoek en bittere chocolade 84
Hachee met Chinees vijfkruidenpoeder en gember 38
Ham met gepofte aardappels en koolrabisalade en ham 116
Harira (Marokkaanse soep) v 77
Hartige taart met zoete aardappel en chorizo 50
Heilbot met limoenamandel-hollandaise 62
Hert met amandel-espressocrunch en waterkersolie 80
Hoisinkip 45
Hotpot met groente v 76
Hotpot met lamsvlees 76
Hotpot met vis 78
lkan goreng (gebakken makreel] 84
Inktvis, gebakken, met salade van chorizo, feta

en kikkererwten 48
Inktvis, gevulde 86
Jachtschotel, Hollandse, met appel 58
Varkenshaasje met Groningse mosterd-gemberboter 88
Kaasfondue van emmentaler en beaufort v 60
Kaasfondue, eenvoudige, met broodspiesjes v 62
Kabeljauw ‘en papillote’ en jonge groenten 74
Kabeljauw uit de oven met aardappel en tomaat 34
Kabeljauw, gekaramelliseerde, met kaneel, uit de kleipot 80
Kabeljauw, in wortelsap gestoofde, met asperges 48
Kabeljauwpakketje met yoghurt, koriander en komijn 60
Kalfsoester, gevuld met spinazie, met aardappelbootjes 81
Kalfsschnitzel met gestoofde spitskool 63
Kalfsvlees, gegrild, uit Messina (graciolette alla Messinese) 88
Kalkoen, gegrild, met gemberspruitjes en quinoa 70
Kalkoenfilet met linzen, wortel en rucola 74
Karbonade met sinaasappel-pijnboompitkorst 63
Karbonade van de grill met radijssalade en krieltjes 70
Karbonades met pastinaakpuree en gebakken appel 48
Kikkererwten-spinaziecurry v 28
Kikkererwtenstoof met worstjes en basilicumyoghurt 60
Kip en ham met broccoli 48
Kip en noedels, roerbak 98
Kip met knoflook en paprika 64
Kip met rijst 38
Kip met shanghai-noedels b4
Kip met yoghurtaioli 75
Kip uit de oven met amandelen A
Kip, de nieuwe gebraden 60
Kip, gekaramelliseerde 51
Kip, gestoomd, met bulgursalade 84

N — —= W 0 ©

_
— O U1 Ol O W W —= —= N N W o U o1 v v 3

_
W = = o N

N

—

T N - 3 0 Ul 000 3O N —= = N~NNTVTWwOWTwTVM~NOG I —



Kip, Kantonese, met broccoli

Kip, Moorse, met sherry en pijnboompitten
Kipchili met rode paprika, tomaat en kikkererwten
Kipcurry, gele

Kipgehaktyakitori op spiesjes
Kip-groentenquiche metyoghurt
Kipkoekjes met ingemaakte citroen en regenboogcouscous
Kip-kruidenrolletje in paprikasaus
Kip-laurierspiesen met waldorfstamppot
Kipparmigiana, snelle
Kippendijen, gemarineerde, met romige tomatensaus
Kiprijst, Hainanese
Kiprolletjes met spinazie en ricotta
Kipschotel met groene kool
Knolselderij-dragonsoep met saucijzenbroodjes
Knolselderijpuree met worst
Konijn met moscato d'asti, saffraan, venkel & lintpasta
Konijn, Toscaans, met pancetta en rozemarijn
Konijnstoofpot, Spaanse
Koolrabisalade met gepofte aardappels en ham
Koriander-yoghurtdip, bij wortelchips en wortelsoep v
Kosheri
Lamsbiefstuk met tomaten-rozemarijnkorst
Lamsburgers met kombu
Lamskarbonaadjes met kruidige auberginesaus
Lamskofta in currysaus
Lamskoteletten en peperonata met kerstomaatjes
Lamskoteletten met kruidenlaagje
Lamskoteletten met kruidenpaneer en peterseliesalade
Lamspilaf, Perzische
Lams-puttanesca
Lamsvlees met basilicum
Lamsvlees met kruidenkorst en gratin van prei en spruitjes
Lamsvlees met tuinbonen (castrato con fave verdi)
Landkip uit de romertopf met koriander en

gekonfijte citroen
Lasagne, eenpersoons, met ricotta, salami en artisjok
Lenticchie con salsiccia (linzen met worstjes)
Limoen-geelwortelvissticks met raita

20 delicious.

55
38
54
82
116
69
34
63
72
48
42
19
50
64
72
18
84
38
18
116
54
56
71
90
48
116
77
75
26
50
56
64
38
84

32
116
63
116

N O~ N 0 —= NN OO MNT WWwN O

N

—_
O W W W — vV W o - v vV TV -

—_

delicious. jaarindex 2012

Lintpasta met konijn, moscato d’asti, saffraan en venkel

Linzen met wortel, rucola en kalkoenfilet

Macaroni met pancetta en pecorino uit de oven

Maiskip, gepekelde, met citroen en rozemarijn

Maispiepkuiken van de grill met salmoriglio

Maistortilla met carnitas en ananassalsa

Maistortilla met zeebaars, rode ui en spinazie

Makreel + brood + kappertjes

Makreel met gepofte zoete aardappel en bloemkool

Makreel met kerstomaatjes, basilicum en ansjovis

Makreel met salsa van olijven, bleekselderij en rozijnen

Makreel, knapperige, met groene quinoasalade

Marokkaanse cottage pie v

Meatloafjes met oogstsalsa

Miesoep met balletjes

Mihoensalade met gemberkip

Millefeuille met gegrilde kip, prei en dragon

Minestrone d’autunno v

Mosselen, Normandische, met aardappelsalade

Mrs Woolton’s pies v

Noedels en kip, roerbak

Noedelsalade met krokante sesameend

Noedelsalade met varkensvlees, Chinese broccoli
envijfkruidendressing

Noedelsoep, Thaise, met zoete aardappel en garnalen

Normandische kip

Ossenhaas, gemarineerde, met romige paprikasaus

Ossenstaart, gesmoorde, met steranijs

Pad thai (kruidige rijstnoedels met garnalen)

Paddenstoelentaart

Paddenstoelen-whiskyroomsaus, bij biefstuk

Paksoi en gestoofd rundvlees met steranijs

Pannenkoek met comté en gegrilde broccoli v

Pannenkoek met gewokte snijbiet en parmezaan v

Parmigiana van gegrilde groenten v

Pasta met basilicum-notensaus, tomaat en bladspinazie

Pasta met sardines, ansjovis, rozijnen en pijnboompitten
(pasta con le sarde)

Pasta risottata

84
74
70
35
38
60
63
62
82
62
57
21
114
78
56
55
76
60
60
53
98
94

48
73
57
A
68
82
55
40
48
92
93
76
78

90
75

—_



Pasta, zwarte, met inktvis en witte asperges
Pastasalade met tomaten en vinaigrette
Pastasoep met fagioli, spinazie en buffelmozzarella v
Pasteivan witlof en cheddar v
Pastinaakpuree met karbonades en gebakken appel
Penne met garnalen
Peperonata met kerstomaatjes en lamskoteletten
Pho
Pilav van zilvervliesrijst met viskoekjes en venkelsalade
Pittige soep met kip, citroen en couscous
Pizza bianca met rucola v
Pizza pesto & prosciutto
Pizza’s, Indiase, met lamsvlees en aubergine
Polenta met tuinbonensalade v
Polenta, gegrilde, met salade van tomaat op drie manieren
Portobello’s met parelgort en ingemaakte citroen
Poussin, gepekelde, van "t spit met tijm-citroenboter
Provencaalse groentegratin

(tian de légumes a la Provencale) v
Puree van gesmoorde rode uien, worstjes en rozemarijn
Quinoa met kip en champignons
Raapstelenfrittata met tuinbonen en spinaziesalade v
Raapstelenrisotto, romige, met zalm
Ravioli met salieboter v
Ribeye met bearnaisesaus
Ribeye met salade van gekaramelliseerde ui
Ribollita van geroosterde pompoen met gebakken ricotta v
Rigatoni, romige, met basilicum, worst en kikkererwten
Rijst met shiitakes, sugarsnaps en geschaafde bloemkool v
Rijst met tjaptjoi v
Rijstnoedels met mango v
Rijstsalade met pepermakreel
Risotto al radicchio v
Rode-uiensoep met munster
Rodewijnstoofpot met groene linzen en varkensworstjes
Roerbak met gefrituurde garnalen
Romescosoep, pittige, met kip en chorizo
Rookworst, gegrild, met boerenkool en appelchutney
Runderdaube
Rundergehaktballetjes met koriander
Runderhaas met radicchio, rucola en parmezaanflinters
Rundersukade, gestoofde, met salsa verde
Rundervink met nootmuskaatboter en gegrilde broccoli
Rundvlees langzaam gestoofd in donker bier
Rundvlees met gamba’s
Rundvlees met steranijs, gestoofd, en paksoi
Rundvlees met taugé en bosui
Rundvlees met uienspelt, rucola en parmezaan
Salade met eend en blauwebessendressing
Salade met gebakken sardines, bloemkool en venkel
Salade met gepocheerde peer en roquefort
Salade van geroosterde bloemkool met linzen

& tahina-citroendressing v
Salade van geroosterde eend en bamboescheuten
Salade van zoete aardappel, kip, waterkers en granaatappel
Sardines in saor
Scharrelvarken met krulandijvie

21 delicious.

.

86
57
116 1
46
48
52
77
20
74
44
59
38
36
73
110
57
34

_
N T oo NNO N9 T VMO0 —m W O 0o o

46
40
78
46
67
36
40
36
18
74
73
58
83
79
62
54
54
94
38
75
18
b4
36
75
71
56
69
48
42
112
88
112
22

RN —_
T NN

_

—

—
N O~ —m O~ U1 U1 0 W W W o~ 0 W —= VvV JWwWwNOoO Vv TVTol— 0o v — 0 M~TT

—

78 1
82 4
98 P
56 10
36

! 4

delicious. jaarindex 2012

Selderijsalade met garnalenomelet uit de oven

Soep met gestoofde inktvis, fregola en schelpdieren

Soep van kool, brood en ansjovis uit de oven

Soep, pittige, met kip, citroen en couscous

Soja-sobanoedels met tonijntataki

Soto ajam

Souffleetjes van portobello, knolselderij en schapenkaas v

Souvlaki, snelle, met koolrabi-yoghurtsalade

Spaghetti alla puttanesca

Spaghetti en gehaktballetjes met tomaat-rodewijnsaus

Spaghetti met tonijnballetjes

Spareribs, Vietnamese zoetzure

Speklapjes, gebakken, met baked beans

Spinazie-ricottacannelloni met ham

Spinaziestamppot met gebakken kaas en chiliolie v

Spruitjestaart met komijnekaas v

Steak alla pizzaiola

Steak tartaar met gegrilde rode uien en spinazie

Stoofpot met kruidige lamsballetjes met granaatappel-
amandelcouscous

Stoofpotje van zalm, garnalen en paddenstoelen

Taart, makkelijke

Tagliatelle met groene groenten en geitenkaas v

Tarte flamiche met paprika-tijmdeeg

Tarte tatin met sjalotjes v

Tarwetortilla met kip, zwarte bonen en tomatensalsa

Terrine van pompoen en pecannoten met basilicumsaus v

Thaise kiprisotto

Tjaptjoi metrijst v

Tofusteaks, gegrilde, met edamamesalade v

Tomaat-granaatappelsalade met Turkse worstbroodjes

Tomaten-geitenkaastaart v

Tonijnballetjes met spaghetti

Tonijntataki met soja-sobanoedels

Tortellini-minestronesoep

Tournedos met beurre café de Paris

Tuinbonensalade met spinazie, gruyére en muntdressing v

Uiencrostini met salade v

Uienspelt met gegrild rundvlees, rucola en parmezaan

Varkens-afelia

Varkens-appelburgers met warme bietensalade

Varkenshaas met romige cranberrysaus

Varkenshaas, zoetzure, met komkommersalade

Varkensrollade gevuld met boerenkool

Varkensschnitzel met appelsalade

Varkensvlees met honing

Varkensvlees, met walnoten gevuld, en selderijremoulade

Varkensvleesramen met miso

Venkelbouillon met kip, doperwten en krieltjes

Venkel-wittebonensoep met finnochiona

Visburgers met linzendip en komkommeryoghurt

Viskoekjes met pilav van zilvervliesrijst en venkelsalade

Vispastei

Vissalade, Aziatische pittige

Vissandwich met gremolata en geroosterde venkel

Vissoep (suppa di pesce)

Vissoep, gevulde, met rozemarijnbrood

74
83
12
4t
116
20
90
57
52
72
76
82
68
74
68
92
38
71

48
38
48
33
60
53
63
94
28
58
118
31
94
76
116
32
56
50
22
112
21
38
74
57
70
62
69
35
116
72
114
35
74
66
21
56
86
71

- =2 W N W PMMNOOO N WN T 3O o —

—_ —_ —_ — N _ — _ —_
N O 9 0 —= T 0o — T NO®®— WU W Wwwo-NIN—- To- 33— T o = W&~ N-0cNNDN

—

N



Visstoof met balsamico 54
Visstukjes in bierbeslag met grof gesneden frieten 41
Vongole-chowder 60
Waldorfstamppot met kip-laurierspiesen 72
Wildragout met paddenstoelen 112
Wildzwijnkotelet met persillade 80
Wintergroenten, geroosterde, met Ardenner vinkjes 68
Wintergroentenstoofpot met witte bonen v 40
Winterpie met chipolataworstjes 74

Wintersalade met geitenkaasmousse
(salade d'hiver avec une mousse au fromage de chévre] 72

Winterspaghetti met cacao 60
Witlof- en cheddarpastei v 46
Witlof, romige, met Friese nagelkaas en

stamppot knolselderij v 69
Witlof-hamgratin 116
Witlofsoep met geitenkaas-pantosti's v 72
Worst met knolselderijpuree 18
Worstballetjestajine, Marokkaanse 20
Worstbroodjes, Turkse, met tomaat-granaatappelsalade 31
Worst-carbonara 20
Worstjes, bonen & aardappel uit de oven 63
Wortel met linzen met rucola en kalkoenfilet 74
Wortelsoep met koriander-yoghurtdip en wortelchips v 54
Worteltajine met kip 54
Yangzhou-rijst, gebakken, van Ching 41
Zalm en citroen 69
Zalm en couscoussalade met asperges en tuinbonen 109
Zalm gegratineerd met tomme de savoie b4
Zalm in zoutkorst met aligot 55
Zalm met noten en geroosterde asperges 74
Zalm met rucola, basilicum, pistache en parmezaan 62
Zalm met saffraanrijst met amandelen 67
Zalm met sesamzaad 69
Zalm, hele geroosterde, met venkel, tomaat en pangrattato 110
Zalm, knapperige, met venkel-aardappelpuree 36
Zalm-aardappelsalade met waterkerssaus 109
Zalm-noripakketje met voorjaarsgroente en wasabimayo 98
Zalmpastei met prei 68

22 delicious.

_ a
N —m = ama N W W

—_

—_
N T 9N 30w w T NN WS oo o = = T

—

delicious. jaarindex 2012

Zeebaars met zeekraal, venkel en citroenolie 33
Zeebaars, hele, met pompoen en paprika 60
Zeebaarsfilets in broodkorst 76
Zeebrasem, gestoomde, met gember, chilipeper en bosui 50
Zeebrasemfilets met gebakken aardappel en sauce vierge

(filets de daurade et pommes de terre avec sauce vierge] 48
Zeeduivel met rozemarijn en balsamicoazijn 36
Zoete-aardappeltaleggiostapeltjes v 34
Zuurkool met krabbetjes, peper en appelstroop 40
Zwaardvis, gegrilde, met chermoula-aardappelsalade 51

Zwartpootkip primavera met dragonboter en jonge groente 35

NAGERECHTEN PAG.
Aardbeien-basilicumijs 30
Aardbeien-bavaroistaart met frangipane 94
Aardbeien-cupcakes met aardbeienboterroom 93
Aardbeiensemifreddo met vanille 96
Aardbeienshortcakes 94
Aardbeientiramisu 94
Aardbeien-yoghurtshake met groene thee 108
Amandelkoekjes 70
Amandelshortcake, kruidige, met peer en blauwe bessen 14
Amarettotaart 100
American apple pie 80
Appel-bessencrumble b4
Appel-gemberkruimeltaart 114
Appelkruidkoek met pecannoten 64
Appelperenpudding, gestoomde 96
Appeltaart met amandelkrokant 77
Appeltaart, Franse 82
Appeltaart, romige, met nootmuskaat 66
Appeltaartjes 66
Bananen-cupcakes met karamel-botercréme 90
Bessen-appelcrumble met amandel-pindatopping 140
Biscuitrol gevuld met créme fraiche en zomerfruit 90
Bombolini 78
Bonnie cranachan 22
Bosbessen & kokosmuffins 110
Bosbessensaus, snelle, metijs 115

p ¢

pd

O N O NN OO 01U oo o M~ oo o O

— N

—_ —_ _
0 TV 90 3w B~ NDNDDNDN



Bramen-cupcakes

Bramen-meringuetaart

Bramenslushie

Brioche metijs

Calcioni met amandelijs

Chococake, Ghanese

Chocolade walnotentaart
Chocolade-broodpuddinkjes, pittige
Chocoladebrownietaart
Chocolade-notentaart met hazelnoot-likeur

Chocoladerondjes met pistaches en bramen

L
L
L
Chocoladepuddinkjes met carrageen en sinaasappelsaus
L
L

Chocolate cheesecake, old English

Cranberry-bakewell met citroen-sinaasappel-sorbetsaus

Creme brilée met frambozenpuree
(créme brilée a la purée de framboises)

Croquembouche met witte chocolademousse en frambozen

Crostata dimele
Fragole con crema
Frambozen-kokospudding
Frambozen-proseccogelei met panna cotta
Fruitsalade pittig, met steranijssiroop
Geitenkaas-éclairs met limoenglazuur
Hazelnoot-chocoladecupcakesmet roomtopping
Honingraattoffee met chocoladesaus en zomervruchten
[Jsvan groene thee
[Jscake met rood fruit en meringue
[Jslolly's met mango, kokos en yoghurt
Jasmijnkoekjes
Kaneelnootjes, pikant-zoete
Karamel-appelruiten
Karamelpopcorn de luxe
Karnemelk-fruitijsjes
Kersentaartjes met meringue
Kerstpuddinkjes
Knapzakjes van reblochon, rozijnen en peer
Kokos & limoencheesecake
Kokoscrumble met perzik en framboos
Kokos-flensjestaart
Kokospudding met aardbeien in limoensiroop
Kweepeer-citroentaart, luchtige
Laagjestaart met citroencréme en pistachenoten
Lemoncurd
Limoen-yoghurttaart met gepocheerde abrikozen
Limoncello semifreddo
Limoncelloijs met frambozensaus
Mascarpone met honing, rood fruit en olijfolie
Meringue met rood fruit
Meringue, basisrecept
Millefeuille pruimentaart
Minitaartjes met lemoncurd
Mueslireep, homemade
NY-cheesecake met appel
Pannenkoek met appel-kaneelcompote en steranijs
Pannenkoek met banaan en chocolade-hazelnootpasta
Pannenkoek met sinaasappel, oranjebloesem

en (zoete) mascarpone

23 delicious.

89
110
115

87

65

48
101

65
136

42

92

49

50

18

51
76
80
101
96
100
4t
128
90
20
64
115
12
106
110
b4
1M1
106
140
116
60
78
45
68
84
88
92
70
112
102
40
56
76
70
100
70
110
78
95
90

94

—

_

—_

_
W W N T 0 0o O OO0 W 0V — = W =00 WwWwNWTV TN T Ol 0w ol N~ Wo oo N BN

delicious. jaarindex 2012

Parijse soezen 76
Peer-frambozengratins, eenpersoons 116
Perzikjelly met nectarinepartjes 100
Pinolata della nonna (oma’s pijnboompittentaart) 98
Pistachenotentaart met limoncellocreme 99
Pruimenplaattaart met witte-chocoladecustard 32
Pruimen-tarte tatin met sinaasappel 12
Quinoa met kokos, mango en frambozen 98
Rabarberpasteitjes met gember en amaretti 140
Rabarbersoufflé 50
Rabarbertiramisu met granaatappel, gember en amandelen 48
Ricotta-sinaasappelbombes 142
Roompuddinkjes met citroentijm 28
Sangria, witte 54
Siciliaanse sinaasappelcakejes 102
St. Clement'’s cake 18
Sticky vijgen-pecanpudding met toffeesaus 142
Tiramisu met rum en rozijnen 100
Torta di nocciole (hazelnoottaart) 98
Torta di ricotta [ricottataart) 88
Vanille-cupcakes 93
Vijgen-frambozenplaattaart met krokante havermoutlaag 112
Vijgentaart met amandelen 101
Welsh cakes met zomerse vruchtjes en vanilleroom 20
Whiskymousse met room 138
Wintertaart met anijsroom 78
Witte-chocolademousse met frambozen-bramensoep 52
Yoghurtpotjes met abrikozen en pistaches 96
Zoete-aardappelpannenkoekjes met kaneel 84
BIJGERECHTEN PAG.
Aardappelbatonettes met hazelnoten v 106
Aardappelmousseline v 106
Aardappel-pastinaakblini's v 106
Aardappels met hazelnoten v 76
Aardappels, geroosterde, met koriander en rode peper v 14
Amsterdamse uitjes 88
Ananassalsa v 60
Andijvie met parmezaancustard 54
Appel, gebakken, en pastinaakpuree, bij karbonades 48
Appelchutney, bij boerenkool met gegrilde rookworst 75
Appelmoes 3x 10
Appelsalade, bijvarkensschnitzel 62
Arabisch flatbread v 76
Asperges, groene, met olijfolie v 56
Auberginekaviaar v 46
Bietjes, ingemaakt, bij charcuterie 40

Bietjes-wortelpuree met tijm, boter en sinaasappelrasp v 114
Bloemkool, geroosterde, met kruidenrijst en saffraansaus v 92
Bloemkoolschotel met knapperige hazelnootkorst

(gratin de chou-fleur avec une chapelure aux noisettes) v 72

Casselerrib met koolraap-aardappelschotel 42
Cheddarscones met zeekraaldip v 92
Chermoula-aardappelsalade, bij gegrilde zwaardvis 51
Chinese seizoensgroenten v 112

Chinese-koolsalade met pompoenpitten, geitenkaas
endressing v 54

—_ NN
W U 0o — O O 0 W &~

—_ —_ N
o w UV &~

—

N
A 90N W0 0 MO O oW 3 o~

O = = NN NN

"
10
12
13
13

g N 0 W N



Chinese-koolrolletjes, pittige v

Citroenen, ingemaakt

Courgette, gegrilde v

Curryzout-naanbrood met Indiase garnalencurry

Doperwtenpuree met aardappel en kervel v

Eendenborst met sinaasappel en salade van bleekselderij

Fazant, gebakken, met knolselderij en pastinaakrosti

Focacciaalla roberto’s v

Garnalen, gefrituurde, met knapperige groentesalade

Geitenricotta met korianderzaad & basilicumolie v

Gemberspruitjes en quinoa

Granaatappel-amandelcouscous v

Gratin van pastinaak en courgette met parmezaan v

Groente, geroerbakt (pad pak)

Groentepickles, snelle, bij charcuterie v

Groentesamosa’s met mangochutney v

Haricots verts en peultjes met hazelnoten en sinaasappel

Honing-portuitjes v

Kalfsschnitzel met gestoofde spitskool

Kappertjes-relish, bij zalmpaté met roggecrackers

Kerrieaardappelgratin

Khao phad pak (rijst, geroerbakt, met groene groenten)

Knoflookpasta, pikante

Komkommersalade v

Koriander-yoghurtdip, bij wortelchips en wortelsoep v

Kropsla met oude geitenkaas en rabarber-
honingvinaigrette v

Kropsla met sjalotvinaigrette v

Kruidenrijst met geroosterde bloemkool en saffraansaus v

Lamsvlees met kruidenkorst en gratin van prei en spruitjes

Mas- en zoete aardappelkoekjes met salie v

Makreel met gepofte zoete aardappel en bloemkool

Mangochutney v

Orange curd

Paprika’s, geroosterde v

Paprika-gorgonzolasaus, bij zoete-aardappelgnocchi v

Paprikasaus, bij raapjes gevuld met kastanjes v

Pastinaakpuree en gebakken appel, bij karbonades

Pastinaakpuree met karbonades en gebakken app

24 delicious.

86
60
57
50
106
92
"
52
59
74
70
50
14
82
108
M4
60
57
63
110
115
82
70
57
54

68
32
92
38
114
82
114
126
56
72
90
48
48

—_ N
- 01 0 W W 3 W Vv T &~ —- W WNWOWOU 68 W ol W = v T u

delicious. jaarindex 2012

-

Ly AN
uistné
écoledec &

aLaN pug

Peterseliepesto, bij auberginegratin
Piccalilly
Pickles van ui en appel
Pommes Anna v
Pommes Darphin v
Pommes Maxim'’s v
Pompoenchutney v
Prei, boterzacht gestoofd, met olijfolie en créme fraiche v
Provencaalse groentegratin

(tian de légumes a la Provencale] v
Raapjes, gevuld met kastanjes en paprikasaus v
Radicchio, gegrilde, met pancetta
Rode kool, slow roasted, in wijn & specerijen

met zure room v
Rode ui, ingemaakt v
Rode uien, langzaam gestoofd v
Rodekool, ingemaakt
Rosti v
Rozemarijnbrood, bij gevulde vissoep
Rozemarijnwitlof v
Rundervink met nootmuskaatboter en gegrilde broccoli
Salade van chorizo, feta en kikkererwten,

bij gebakken inktvis
Salade van mango, ananas, rode peper en grof zout v
Sauce vierge, bij zeebrasemfilets met gebakken aardappel
Saucijzenbroodjes, bij knolselderij-dragonsoep met
Savooiekool met ansjovis, peperoncino en karwijzaad
Selderijsalade met garnalenomelet uit de oven
Soepstengels met venkelzaad
Speklapjes, gebakken, met baked beans
Spitskool, roergebakte, met tijm en knoflook v
Stamppot toppings
Tahinsaus, groene v
Tartaartje van gerookte zalm en witlof met saffraansaus
Tartiflette
Taugésalade met witte kool, mango en kokosdressing v
Tomaat-rodewijnsaus, bij spaghetti en gehaktballetjes
Tomatensalsa v
Tuinbonen met ansjovissaus en verse tuinkruiden

115
88
90
86
86
86

14

116

46
90
20

116
30
70
90
68
71
35
71

48
63
48
72
116
74
128
68
35
98
58
48
116
52
72
63
52

12
12
12
12
13

12
13
10

13
"

W EN =N

N N —_
W W =W NNBEDN

N AN O NN W TN



Varkens-appelburgers met warme bietensalade 38
Varkenshaas, zoetzure, met komkommersalade 57
Venkel en knoflook, gekonfijte, in sinaasappelsap v 112
Venkel, gekonfijte 62
Visstukjes in bierbeslag met grof gesneden frieten 41
Wit- en rood!lof, gegrild, met balsamico en

hazelnootcrunch v 14
Witlof, romige, met Friese nagelkaas en

stamppot knolselderij v 69
Witlof-quinoasalade met spekjes en appel 46
Witte-bonenpuree met dragonolie v 106
Wortel-amandelsalade v 86
Wortelchips met koriander-yoghurtdip, bij wortelsoep v 54
Yangzhou-rijst, gebakken, van Ching v 41
Zalm met saffraanrijst met amandelen 67
Zoete aardappel, gepoft, bloemkool met makreel 82
Zomergroenten met dille en bruine boter v 68
Zuurkool met appel v 84
Zwarte bonen-chilispareribs metingemaakte komkommer 114
ONTBIJT- OF LUNCHGERECHTEN PAG.
Aardappels op z'n Indiaas met gebakken ei v 116
Aardappels, gepofte, met koolrabisalade en ham 116
Aardappelsalade met raapstelen, eieren en soldaatjes v 48
Aardappeltortilla, Spaanse, met sherrysaus v 54
Andijviesalade met avocado, rode grapefruit en dressing v 54
Aspergeroerei met gerookte zalm 28
Aubergine-linzensalade met burrata en munt v 110
Aubergine-timbaaltjes met pesto v 66
Aziatische salade met gemarineerd rundvlees 34
Beef cheek sliders 84
Bietenrisotto met geitenkaas en tijmdressing v 28
Blintzes met zure room en warme jam 48
Bloemkoolrisotto met chilipangrattato 20
Bloemkoolsoep met cashewnoten en kurkuma v 46
Bonen, lauwwarm en romig, met dragon, op toast met

rauwe ham 46
Bonnie cranachan 22
Broodje hazelnotenpasta, komkommer en tuinkers v 37
Broodje kaas, vijgenjam en rucola v 37
Broodjes met varkensvlees en gekaramelliseerde ui A
Bruine-rijstsalade met borlottibonen en bleekselderij v 86
Bruschette met geitenkaas, grove doperwtenpuree enei v 4t
Bucatini all'amatriciana 70
Calamaribroodjes 87
Cecina de Ledn met orzo-pesto-bloemkoolsalade 110
Champignonragout met citroen en dragon v 40
Champignonsoep met groene kool en gember v 38
Ciabatta, gegrilde, met gepocheerde eieren v 64

Citrussalade met een dressing van appelstroop en munt v 35
Croque monsieur van gekaramelliseerde witlof en

komijnekaas 46
Croque monsieur Villa Augustus 46
Eendenborst met sinaasappel en salade van bleekselderij 92
Eendensoep met tofu en paddenstoelen 94
Feta & olijvencake v 76
Fetataartjes met salade van drie soorten peulen v 4b

25 delicious.

13

—

—
Ol - N9 U w o -, N9 w 0w

=z

—_
T O N 0 0 0 —m O~ 0O &~ 00 &~ N — U

—_ —_
O N 9 o1 U U 9 o

[N N
T N > = 5

~N 00 o1 o1 &~ W

delicious. jaarindex 2012

Focaccia alla roberto’s v
Frittata van zuring en spinazie v
Gamba'’s met geroergebakte taugé, lente-ui, koriander
en gember
Gamba’s, gebakken, en tabouleh met peultjes
Garnalen en salsa rosso-risoni
Garnalen tomyam
Garnalenbouillon, Aziatische, met boekweitnoedels
Garnalenspaghetti met citroen-wodkasaus
Gebraden jerkkip-salade met geroosterde mais
Gehaktbrood
Geitenkaas-éclairs met limoenglazuur v
Geitenricotta met korianderzaad & basilicumolie v
Gevuld brood met komkommersalade
Gnocchibolognese
Gnocchivan zoete aardappel en pastinaak
met blauwe kaas v
Gravlaxsandwich met zoetzure komkommer
en dilledressing
Groene asperges en mini-paprika’s metei v
Groene quinoasalade met knapperige makreel
Groene salade met croutons, blauwe bessen
en geitenkaas v
Groentetaart met kaas v
Hainanese kiprijst
Hangop met granola, lijnzaad en appelsnippers
Haricots verts en peultjes met hazelnoten en sinaasappel
Hartige taart met zoete aardappel en chorizo
Huevos rancheros
|[Jsbergsla met yoghurt-tijmdressing v
Japanse salade met ponzudressing
Kaasfondue van emmentaler en beaufort v
Kaasfondue, eenvoudige, met broodspiesjes v
Kanteloepsoep met geitenkaas en basilicumolie v
Kip en noedels, roerbak
Kip met shanghai-noedels
Kip, op groene thee gerookt, met yoghurt-muntsaus
Kipgehaktyakitori op spiesjes
Kip-kerriesalade
Kipkoekjes met ingemaakte citroen en regenboogcouscous
Komkommer-raapstelensushi met vlierbesazijn v
Koolrabisalade met gepofte aardappels en ham
Kosheri
Kropsla met oude geitenkaas en rabarber-
honingvinaigrette v
Kwark-épi
Kwark-épi, hartige, met walnoot
Lams-puttanesca
Langoustines met land- en zeespaghetti
Maanzaad-ricottapannenkoekjes met zomerfruit v
Madras currysoep v
Makreel met salsa van olijven, bleekselderij en rozijnen
Makreel met zacht gegaarde pittige paksoi
Makreelcarpaccio met groene-peperpasta
Mihoensalade met gemberkip
Misosoep met tofu, zeesla en wakame
Mossellunch

52
46

50
66
112
18
36
44
22
60
128
74
58
36

38

109
98
21

74
30
19
38
60
50
28
86
118
60
62
74
98
b4
128
116
52
34
46
116
56

68
126
126

56

90

28

58

57

48

86

55

92

60

N oo~

—_
W O 00 W 0V 0V 3 vV N o~ T o

U N U oo o U W ol NN 0 — W U 3o —= T TN 03

_
O 0V NN 9ol U o 0 0 W ww o



Mrs Woolton’s pies v 53
Noedels en kip, roerbak 98
Noedelsalade met krokante sesameend 94
Omelet met geitenkaas, postelein en oreganopesto v 34
Pad thai (kruidige rijstnoedels met garnalen) 82
Paksoi, zacht gegaarde pittige, met makreel 48
Pannenkoek met appel-kaneelcompote en steranijs 95
Pannenkoek met banaan en chocolade-hazelnootpasta 90
Pannenkoek met comté en gegrilde broccoli v 92
Pannenkoek met gewokte snijbiet en parmezaan v 93
Pannenkoek met sinaasappel, oranjebloesem

en (zoete) mascarpone 94
Pannenkoekjes, hartige, met mascarpone-spread

en kerstomaatjes v 40
Pastei van witlof en cheddar v 46
Penne met garnalen 52
Peultjessalade met rucola en gemarineerd citrusfruit v 68
Pho 20
Pilav met currylamsvlees 33
Pizza bianca met rucola v 59
Pizza pesto & prosciutto 38
Pizza’s, Indiase, met lamsvlees en aubergine 36
Polenta, gegrilde, met salade van tomaat op drie manieren 110
Portobello’s gevuld met kaascreme v 38
Portobello’s met parelgort en ingemaakte citroen 57
Powerfood-salade met vis 36
Prei-yoghurtsoep met langzaam gestoofde uien v 54
Quinoa met kokos, mango en frambozen v 98
Raapstelenfrittata met tuinbonen en spinaziesalade v 46
Rabarbercompote, hartige, met bieslook op toast

met kwark v 62
Ravioli met salieboter v 36
Reuzenclubsandwich 52

Ribollita van geroosterde pompoen met gebakkenricotta v 18

Rijstnoedelsoep met kreeft 84
Risotto van gort met pompoen 84
Roerbak met gefrituurde garnalen 94
Romescosoep, pittige, met kip en chorizo 38
Rucolacake met pijnboompitten v 76
Rundercarpaccio, klassieke 38
Runderwangtortilla’s, Mexicaanse 28
Salade met borlottibonen en gekaramelliseerde peer v 46
Salade met gepocheerde peer en roquefort 22
Salade van drie soorten peulen met fetataartjes v 4b
Salade van geroosterde groene asperges en pistaches v 42
Salade van groene asperge, peultjes en sint-jakobsschelpen 72
Salade van radijs, tuinbonen en groene tahinsaus v 58
Salade van witte asperges, garnalen en nootmuskaat 44
Salade-voor-2 met pompoen v 60
Shanghai-dumplings 66
Sobasoep met garnalentempura 18
Soep van kerrieaardappels en knolselderij 114
Soep, koude, van asperges, citroen en munt v 42

26 delicious. x

W W W wolWw Vo w

w

_
W U w 0 T — oo N O 30 NN T o~ w o

[N N
NN O - O

o~ NN 01 0o o~ U o o

delicious. jaarindex 2012

Soep, pittige, met kip, citroen en couscous
Soto ajam
Soufflés met geitenkaas en spinazie v
Spaghetti alla puttanesca
Spaghetti en gehaktballetjes met tomaat-rodewijnsaus
Spareribs, Vietnamese zoetzure
Speltwentelteefjes met hiittenkase en tomaat v
Sperziebonen met sjalottenboterenei v
Sperzieboon-kiptartaartjes met korianderhollandaise
Spinazie-rozemarijnsoep v
Stokbrood met garnalencocktail
Taart, makkelijke
Tabouleh met peultjes en gebakken gamba’s
Tarte flamiche met paprika-tijmdeeg
Tartiflette
Taugé, geroergebakte, met gamba’s, lente-ui,

koriander en gember
Thaise kippen-noedelsoep
Thaise kiprisotto
Toast met kwark en hartige rabarbercompote met bieslook v
Tofusteaks, gegrilde, met edamamesalade v
Tomaat-granaatappelsalade met Turkse worstbroodjes
Tomaten, gevuld met basmati-parmezaancréeme v
Tomaten-geitenkaastaart v
Tonijn met wasabi-avocado
Tortellini-minestronesoep
Truckers’ egg & bacon roll
Tuinbonen met rauwe ham, zacht eitje en bearnaisesaus
Tuinbonensalade met spinazie, gruyére en muntdressing v
Uiencake met basilicum en brie v
Uiencrostini met salade v
Uienrarebit v
Uien-roomtaart (tarte flambée)
Visburgers met linzendip en komkommeryoghurt
Vissalade, Aziatische pittige
Watermeloen-fetasalade v
Wildragout met paddenstoelen
Witlof- en cheddarpastei v
Witlof-hamgratin
Witlof-quinoasalade met spekjes en appel
Witlofsoep met geitenkaas-pantosti's v
Worstbroodjes, Turkse, met tomaat-granaatappelsalade
Wortel-amandelsalade v
Wortel-chorizosoep
Wortelsoep met koriander-yoghurtdip en wortelchips v
Wraps met warmgerookte zalm
Yangzhou-rijst, gebakken, van Ching
Zalmpaté met kappertjes-relish en roggecrackers
Zoete-aardappelgnocchi met paprika-gorgonzolasaus v
Zuurdesemtoast met andijviecréme en rauwe ham

4
20
72
52
72
82
34
48
48
b4
87
48
66
60
116

50
14
28
62
118
31
40
94
84
32
86
50
50
40
22
42
72
35
21
86
112
46
116
46
72
31
86
36
54
34
41
110
72
56

—_

N - U N oo T 0o 0o T MO o0 N

—

—

—_ s —_
N NN DNNN 30— 930 —~ T T —- — o

O O

—

—
N O 010 —,2 N, N T w w3

JEEN

—_



te lekker om te laten liggen

delicious.gids 2012 PAG. NR
boerenmarkt Den Haag 24 2
boerenmarkt Utrecht 24 3
chinatown Den Haag 20 5
Hollandse boerendelicatessen 26 7
Rimini 24 10
Parijs 24 12

HOEVEELHEDEN VERDUBBELEN EN OF HALVEREN

Bijna alle recepten in delicious. zijn voor 4 personen. Heb je meer of minder
gasten? Houd er bij het vermeerderen of halveren van recepten rekening mee
dat ook de kooktemperaturen, en - tijden en hoeveelheden smaakmakers
moeten worden aangepast:

* Houd de oorspronkelijke kooktemperaturen en -tijden aan als uitgangspunt,
maar houd het kookproces goed in de gaten. Kerntemperaturen voor vlees
blijven gelijk, maar het duurt uiteraard langer voor een grotere hoeveelheid die
heeft bereikt (en bij kleinere hoeveelheden andersom). Als meerdere gerechten
tegelijk de oven ingaan, verhoog de temperatuur dan met gemiddeld 25%.

*Kies pannenvormen die de ingrediénten met min of meer dezelfde ruimte
en diepte als in het oorspronkelijke recept, zodat de gerechten ongeveer op
dezelfde manier garen.

*Proef goed en gebruik specerijen, kruiden of andere smaakmakers voorzichtig.
Verdubbel de hoeveelheden niet, maar ga eerder uit van anderhalf keer de
hoeveelheid. Bij halveren van de gerechten, gebruik je doorgaans iets minder
dan de helft of een derde van de hoeveelheid aan smaakmakers.

* Vermeerder recepten voor gebak of bijvoorbeeld soufflé niet, maar bereid
liever meerdere keren het recept.

Nummers nabestellen?
Je kunt delicious. nabestellen via zester.nl of
bestel delicious. digitaal via tijdschrift.nl

delicious. is een uitgave van Sanoma Media

§2 sanomalMedia

27 delicious.

delicious. jaarindex 2012




